

Príloha č. 5

Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66				ZoD				Termín predloženia ponuky: 06.07.2021		Termín odobrenia stavieb: 08.2022		množstvo jednotkových cen databáz	nárast jednotkových cen ZoD v rozdiel	nárast ceny položky oproti zmluvnej hodnote	celková cena (ZoD + nárast)	kód referenčnej položky
č.p.	kód položky	názov položky	M.J.	množstvo	j.c.	celkom €	j.c.	celkom €	j.c.	celkom €						
	Spolu					1 644 587,39		2 363 642,09		2 856 223,60						
	DPH					328 917,48		472 728,42		571 244,72					492 581,51	2 137 168,90
	Celkom s DPH					1 973 504,87		2 836 370,51		3 427 468,32					98 516,30	427 433,78
	nárast (€)									591 097,81					591 097,81	2 564 602,68
	nárast (%)									20,84%					79,95%	
	01 - SO 106-001 - Vozovka, prielepy, zvodidlá, dopravné značenie					1 193 022,87 €		1 764 131,10 €		2 177 979,14 €				413 848,04	1 606 870,91 €	
1	113152720	Frézovanie asfaltového krytu bez prekážok v trase s naložením na dopravný prostriedok, plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 40 mm -0,102 l	m2	62 115,000	0,56	34 784,40	1,16	72 053,40	1,32	81 991,80	0,16	0,72	9 938,40	44 722,80		
2	113152730	Frézovanie asfaltového krytu bez prekážok v trase s naložením na dopravný prostriedok, plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm -0,127 l	m2	25 285,000	0,65	16 435,25	1,39	35 146,15	1,59	40 203,15	0,20	0,85	5 057,00	21 492,25		
3	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	2 025,000	4,31	8 727,75	2,33	4 718,25	2,68	5 427,00	0,35	4,86	708,75	9 436,50		
4	162503122	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny hr 1-4 nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 025,000	8,38	16 969,50	2,37	4 799,25	2,93	5 933,25	0,56	8,94	1 134,00	18 103,50		
5	162503123	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny hr 1-4 nad 1000 do 10000 m3, prílohou k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	74 925,000	0,01	749,25	0,01	749,25	0,01	749,25				749,25	ZoD hodnota	
6	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	5 990,200	0,33	1 976,77	0,59	3 534,22	0,72	4 312,94	0,13	0,46	778,72	2 755,49		
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	l	10 822,860	0,01	108,23	0,01	108,23	0,01	108,23				108,23	ZoD hodnota	
8	182301133	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	266,000	2,65	704,90	1,67	444,22	1,95	518,70	0,28	2,93	74,48	779,38		
9	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	95,760	31,11	2 979,09	19,74	1 890,30	21,45	2 054,05	1,71	32,82	163,75	3 142,84		
10	183405211	Výsev trávniku hydrosevom na ornici	m2	266,000	0,80	212,80	0,80	212,80	0,97	258,02	0,17	0,57	45,22	258,02		
11	005720001300	Osiva tráv - trávové semeno	kg	8 219	6,86	56,38	7,16	58,85	7,23	59,42	0,07	6,93	0,57	56,95		
12	569631111	Spevnenie krajíc alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 100 mm	m2	10 806,000	2,30	31 337,40	4,05	43 784,30	4,60	49 707,60	0,55	3,45	5 943,36	37 280,70		
13	573211108	Posiľak asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	87 400,000	0,33	28 842,00	0,35	30 590,00	0,36	31 464,00	0,01	0,34	874,00	29 716,00		
14	577124230	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	18 635,000	4,82	89 820,70	8,26	153 925,10	10,94	203 866,90	2,68	7,50	49 941,80	139 762,50	577124231.S	
15	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	62 115,000	5,46	339 147,90	9,31	578 290,65	12,35	767 120,25	3,04	8,50	188 829,60	527 977,50		
16	577154331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	25 285,000	7,50	189 637,50	12,98	328 199,30	17,18	434 396,30	4,20	11,70	106 197,00	295 834,50		
17	811332312	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia N2 so zabaranením stĺpkov	m	1 897,000	6,86	13 013,42	8,45	16 029,65	9,54	18 097,38	1,09	7,95	2 067,73	15 081,15		
18	553550000255	Zvodidlo cestné oceľové jednostranné, úroveň zachytenia N2, komplet	m	1 897,000	34,83	66 072,51	34,59	65 617,23	34,86	66 129,42	0,27	35,10	512,19	66 584,70	553550000200	
19	811332332	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceľového jednostranného úrovne zachytenia H2 so zabaranením stĺpkov	m	726,000	14,78	10 730,28	12,31	8 937,06	13,69	10 084,14	1,58	16,36	1 147,08	11 877,36		
20	553550000566	Zvodidlo cestné oceľové jednostranné, úroveň zachytenia H2, komplet	m	726,000	88,67	64 374,42	85,77	62 269,02	86,43	62 748,18	0,66	89,33	478,16	64 853,58	553550000500	
21	912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhadom výkopku do 3 m	ks	196,000	5,81	1 150,38	19,08	3 777,84	21,78	4 312,44	2,70	8,51	534,60	1 684,98		
22	404490000422	Cestný smerový stĺpik s otvorom pre snehový kôl	ks	198,000	21,84	4 284,72	8,46	1 675,08	8,49	1 681,02	0,03	21,67	5,94	4 280,66	404490000400.S	
23	912293111	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	139,000	2,64	366,96	1,54	214,06	1,75	243,25	0,21	2,85	29,19	396,15		
24	404490000622	Zvodidlový stĺpik s kovovým držiakom a so spojovacím materiálom	ks	139,000	10,56	1 467,84	7,99	1 110,61	8,01	1 113,39	0,02	10,58	2,78	1 470,82	404490000600.S	
25	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, vrátane stĺpika	ks	138,000	40,99	5 656,62	19,39	2 675,82	21,70	2 994,60	2,31	43,30	318,76	5 975,40		
26	404410078155	Dopravná značka podľa projektu - normálny rozmer	ks	138,000	146,63	20 234,94	146,63	20 234,94	146,63	20 234,94				20 234,94	ZoD hodnota	
27	4044900008421	Stĺpik Zn, d 80 mm, pre dopravné značky s príslušenstvom	ks	138,000	0,01	1,38	0,01	1,38	0,01	1,38				1,38	ZoD hodnota	
28	914002814	Osadenie a montáž veľkorozmernej zvislej dopravnej značky, vrátane stĺpika	ks	3,000	1 101,74	3 305,22	75,43	226,29	86,02	258,06	10,59	1112,33	31,77	3 336,99		
29	404410163755	Veľkorozmerná dopravná značka podľa projektu	ks	3,000	4 062,57	12 187,71	4 062,57	12 187,71	4 062,57	12 187,71				12 187,71	ZoD hodnota	
30	4044900008422	Stĺpik Zn, d 80 mm, pre dopravné značky s príslušenstvom	ks	3,000	0,01	0,03	0,01	0,03	0,01	0,03				0,03	ZoD hodnota	
31	814501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	17,000	40,99	696,83	12,04	204,68	13,32	226,44	1,28	42,27	21,76	718,59		
32	4044900008423	Stĺpik Zn, d 80 mm, pre dopravné značky s príslušenstvom	ks	17,000	47,48	807,16	6,15	104,55	9,18	156,06	3,03	50,51	51,51	858,67	4044900008400.S	
33	915711612	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	7 071,000	1,63	11 525,73	1,60	11 313,60	1,68	11 879,28	0,08	1,71	565,68	12 091,41		
34	915711712	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	2 250,000	1,63	3 667,50	0,82	1 845,00	0,88	1 980,00	0,06	1,69	135,00	3 802,50		

35	915711812	Vodorovné dopravné značenie dvojkoľákovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	12 853,000	3,34	42 929,02	2,84	36 502,52	2,94	37 787,82	0,10	3,44	1 285,30	44 214,32	
36	915721312	Vodorovné dopravné značenie dvojkoľákovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	191,000	13,41	2 561,31	17,67	3 374,97	18,90	3 609,90	1,23	14,84	234,93	2 796,24	
37	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiaru, vodiace pružky	m	26 803,000	0,07	1 876,21	0,27	7 236,81	0,31	8 308,93	0,04	0,11	1 072,12	2 948,33	
38	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	191,000	0,21	40,11	2,10	401,10	2,38	454,58	0,28	0,49	53,48	93,59	
39	919726168	Rezanie dlačiacich skár živičných plôch šírky 5 mm hĺbky 50 mm	m	6 734,000	0,95	6 397,30	2,98	20 067,32	3,13	21 077,42	0,15	1,10	1 010,10	7 407,40	919726161
40	919726548	Tesnenie dlačiacich skár zalievkou za studena	m	6 734,000	1,16	7 811,44	4,54	30 572,36	4,88	32 727,24	0,32	1,48	2 154,88	9 966,32	919726541
41	935112211	Osadenie priekop, žlabu z betón, priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	4 050,000	9,44	38 232,00	9,32	37 746,00	10,44	42 282,00	1,12	10,56	4 536,00	42 768,00	
42	592270001822	Tvárnica priekopová TBM 1-60, ixšv 620x300x154,5(75) mm	ks	13 608,000	2,60	35 380,80	4,45	60 555,60	5,20	70 761,60	0,75	3,35	10 206,00	45 586,80	592270001800
43	938909422	Čistenie priekop komunikácií stroje o objeme nánosu nad 0,15 do 0,30 m3/m, -0,3600t	m	5 133,000	1,70	8 726,10	1,58	9 650,04	2,03	10 727,97	0,21	1,91	1 077,93	9 804,03	
44	938909612	Odstránenie nánosu na krajiaciach s naložením na dopravný prostriedok, priem. hr. 200 mm, -0,3600t	m2	14 693,000	0,51	7 493,43	1,71	25 125,03	2,02	29 679,86	0,31	0,82	4 554,83	12 048,26	
45	966005311	Rozobrazenie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	1 948,000	5,28	10 285,44	12,73	24 798,04	15,19	29 590,12	2,46	7,74	4 792,08	15 077,52	
46	966006132	Odstránenie stĺpika dopravných značiek s naložením na dopravný prostriedok, s betónovými pátkami -0,082 t	ks	90,000	15,83	1 424,70	12,35	1 111,50	15,23	1 370,70	2,88	18,71	259,20	1 683,90	
47	966006133	Odstránenie smerového stĺpika s naložením na dopravný prostriedok, zaklinované v zemi kameňmi alebo obetónované, -0,03700t	ks	100,000	10,56	1 056,00	12,35	1 235,00	15,23	1 523,00	2,88	13,44	288,00	1 344,00	
48	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, - 0,00400t	ks	76,000	15,83	1 203,08	2,32	176,32	2,62	199,12	0,30	16,13	22,80	1 225,88	
49	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	16 684,285	2,04	34 035,94	1,63	27 195,38	1,99	33 201,73	0,36	2,40	6 006,36	40 042,29	
50	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	653 809,645	0,01	6 538,10	0,01	6 538,10	0,01	6 538,10				6 538,10	ZaD hodnota
51	979084216	Vodorovná doprava vybraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	82,954	19,67	1 631,71	22,77	1 888,86	26,91	2 232,29	4,14	23,81	343,43	1 975,14	
52	979084219	Priplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	580,678	0,01	5,81	0,01	5,81	0,01	5,81				5,81	ZaD hodnota
53	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybraných hmôt	t	82,954	25,97	2 154,32	22,12	1 834,94	26,47	2 195,79	4,35	30,32	360,85	2 515,17	
54	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný dech, dechtové výrobky (17.03.), ostatné	t	9 546,925	0,01	95,47	0,01	95,47	0,01	95,47				95,47	ZaD hodnota
55	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11				1 111,11	ZaD hodnota

		106 - 002 Vjazdy výjazdy				25 833,57			25 029,66			28 921,19			4 891,51	30 725,08 €	
1	122202202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 nad 100 do 1000 m3	m3	73,300	8,65	634,05	3,31	242,62	3,81	279,27	0,50	9,15	36,65	670,70			
2	122302202	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 4 nad 100 do 1000 m3	m3	73,300	10,52	771,12	7,82	573,21	9,53	698,55	1,71	12,23	125,34	896,46			
3	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	146,600	14,56	2 134,50	3,25	476,45	4,02	589,33	0,77	15,33	112,88	2 247,38			
4	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 424,200	0,01	54,24	0,01	54,24	0,01	54,24				54,24			ZaD hodnota
5	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	146,600	0,73	107,02	0,67	98,22	0,81	118,75	0,14	0,87	20,59	127,55			
6	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17.05) ostatné	t	266,812	0,01	2,67	0,01	2,67	0,01	2,67				2,67			ZaD hodnota
7	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	3,300	15,82	52,21	3,59	11,85	4,23	13,96	0,64	16,46	2,11	54,32			
8	583410004305	Štrkodna frakcia 0-32 mm	t	6,600	13,39	87,98	16,87	111,34	19,09	125,99	2,22	15,55	14,65	102,63	583410004300		
9	269971211	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky od 0 do 3 m	m2	378,100	0,90	340,29	0,67	253,33	0,77	291,14	0,10	1,00	37,81	378,10			
10	693110002033	Geotextília min. 200 g/m2, nekaná separačná z primárnych surovín; CBR test min. 2,35 kN; ťahová pevnosť 16/16 kN/m	m2	385,862	1,11	428,05	0,72	277,68	0,91	350,95	0,19	1,30	73,27	501,35	693110002000		
11	564861111	Podklad zo štrkodoviny s rozprestretím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 200 mm	m2	378,100	7,73	2 922,71	7,02	2 654,26	8,04	3039,92	1,02	8,75	385,68	3 308,37			
12	564952111	Podklad z mechanicky spevneneho kameniva MSK s rozprestretím a zhrutnením, po zhrutnení hr. 150 mm	m2	361,700	6,50	2 351,05	9,81	3 548,28	11,25	4069,13	1,44	7,94	520,85	2 871,90			
13	565161211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhrutnením v pruhu š. do 3 m, po zhrutnení hr. 60 mm	m2	287,700	11,95	3 438,02	16,15	4 646,36	20,15	5797,18	4,00	15,95	1 150,80	4 588,82			
14	573111112	Postrek asfaltový infilračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	287,700	0,59	169,74	0,82	235,91	0,87	250,30	0,05	0,64	14,39	184,13			
15	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	575,400	0,33	189,88	0,35	201,39	0,36	207,14	0,01	0,34	5,75	195,63			
16	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhrutnení hr. 40 mm	m2	287,700	5,46	1 570,84	9,31	2 678,49	12,35	3553,10	3,04	8,50	674,61	2 445,45			
17	577144331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhrutnení hr. 50 mm	m2	287,700	7,21	2 074,32	10,85	3 121,55	14,36	4131,37	3,51	10,72	1 009,82	3 084,14			
18	935112111	Osadenie priekop, žlabu z betón, priekopových tvárnic šírky do 500 mm do betónu C 12/15	m	25,000	9,44	235,00	7,28	182,00	8,15	203,75	0,87	10,31	21,75	257,75			

19	592270000133	Tvárnica prekopová typ TBZ50/50/13 - 500 x 500 x 130 mm	ks	50,500	3,33	168,17	5,95	300,48	6,21	313,61	0,26	3,59	13,13	181,30	592270000100
21	935115131	Štrbinový odvodňovací betónový žlab so základom z betónu prostého a s obetňovaním pre TDZ D 400 kN rozmeru 450x500 mm bez vnútorného spádu	m	31,000	225,47	6 989,57	137,04	4 248,24	152,25	4 719,75	15,21	240,68	471,51	7 461,08	
22	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11				1 111,11	ZoD hodnota

100-P064 - Priepust km 56,578						7 778,03		9 761,79		10 635,68			873,89	8 652,92 €	
1	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50	1,86	93,00	2,10	105,00	0,24	1,51	12,00	75,50	
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50	4,58	229,00	4,76	238,00	0,18	2,71	9,00	135,50	
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	10,000	6,65	66,50	6,66	66,60	7,59	75,90	0,93	9,58	9,30	95,80	
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklíčkovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50	1,47	73,50	1,62	91,00	0,35	1,62	17,50	81,00	
5	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklíčkovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00	0,30	105,00	0,37	129,50	0,07	0,39	24,50	136,50	
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,000	14,56	116,48	4,19	33,52	5,18	41,44	0,89	15,55	7,92	124,40	
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	296,000	0,01	2,96	0,01	2,96	0,01	2,96				2,96	ZoD hodnota
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,93	7,44	0,75	6,00	0,90	7,20	0,15	1,06	1,20	8,64	
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,560	0,01	0,15	0,01	0,15	0,01	0,15				0,15	ZoD hodnota
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, ryh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,000	15,82	31,64	3,58	7,18	4,23	8,46	0,64	16,46	1,26	32,92	
11	317321018	Rimsy múrov a valov z betónu železobetónového tr. C 30/37	m3	2,600	119,56	310,86	148,53	386,18	167,36	435,14	18,83	138,39	48,96	358,82	
12	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	8,000	42,00	336,00	28,92	231,36	36,78	294,08	7,84	49,84	62,72	398,72	
13	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	8,000	6,23	49,84	5,08	40,64	5,75	46,00	0,67	6,90	5,36	55,20	
14	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	0,130	1 686,67	216,67	2 622,79	340,98	2 771,88	360,34	149,09	1815,76	19,38	236,05	317361016 S
15	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	14,000	21,11	295,54	38,08	533,12	42,76	598,64	4,68	25,75	65,52	361,06	
16	553560007766	Zábradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	14,000	92,89	1 300,46	92,89	1 300,46	92,89	1 300,46				1 300,46	ZoD hodnota
17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	12,000	25,40	304,80	14,65	178,20	16,43	197,16	1,58	26,98	18,96	323,76	
18	465511511	Dlažba kladená do maly s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	12,000	46,57	558,84	51,70	620,40	62,02	744,24	10,32	56,89	123,84	682,68	
19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	55,000	24,99	1 374,45	54,55	3000,25	59,16	3253,80	4,61	29,60	253,55	1 628,00	
20	838902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	55,000	9,24	508,20	8,61	473,55	9,78	537,90	1,17	10,41	64,35	572,55	
21	838909734	Čistenie priepustov priemeru nad 1,5 do 2,0 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,45687 l	m	17,500	17,17	300,48	26,08	456,40	29,49	516,08	3,41	20,58	59,68	360,16	
22	838909749	Priplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 l	m	9,500	9,04	76,38	8,15	77,43	9,22	87,59	1,07	9,11	10,16	86,54	
23	862052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,700	83,87	142,58	134,23	228,19	158,43	269,33	24,20	108,07	41,14	183,72	
24	879082213	Vodorovná doprava suty so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	12,434	3,25	40,41	1,63	20,27	1,99	24,74	0,36	3,61	4,47	44,88	
25	879082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začiaty 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu suty	t	484,928	0,01	4,85	0,01	4,85	0,01	4,85				4,85	ZoD hodnota
26	879087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu suty	t	12,434	11,48	142,74	4,57	56,82	5,34	66,40	0,77	12,25	9,58	152,32	
27	879089012	Poplatok za skladovanie - betón, ľahý, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,434	0,01	0,12	0,01	0,12	0,01	0,12				0,12	ZoD hodnota
28	711112005	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti asfaltovým lakom za studena	m2	12,000	0,33	3,96	0,29	3,48	0,32	3,84	0,03	0,36	0,38	4,32	711112001 S
29	246170001322	Lak asfaltový izolačný	kg	10,200	8,83	90,07	7,95	81,09	8,26	84,25	0,31	9,14	3,18	93,23	246170001300 S
30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11				1 111,11	ZoD hodnota

100-P065 - Priepust km 56,958						5 015,31		6 084,62		6 524,42			439,80	5 455,11	
1	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50	1,86	93,00	2,10	105,00	0,24	1,51	12,00	75,50	
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50	4,58	229,00	4,76	238,00	0,18	2,71	9,00	135,50	
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	6,000	6,65	51,90	6,66	39,96	7,59	45,54	0,93	9,58	5,58	57,46	

4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklíčováných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50	1,47	73,50	1,82	91,00	0,35	1,62	17,50	81,00	
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklíčováných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00	0,30	105,00	0,37	129,50	0,07	0,35	24,50	136,50	
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,000	14,56	87,36	4,19	25,14	5,18	31,08	0,99	15,55	5,94	93,30	
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	222,000	0,01	2,22	0,01	2,22	0,01	2,22				2,22	ZaD hodnota
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,000	0,93	5,58	0,75	4,50	0,90	5,40	0,15	1,08	0,90	6,48	
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,920	0,01	0,11	0,01	0,11	0,01	0,11				0,11	ZaD hodnota
10	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	11,500	21,11	242,77	38,06	437,92	42,76	491,74	4,68	25,79	53,82	296,59	
11	553560007766	Zábradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	11,500	92,89	1 068,24	92,89	1 068,24	92,89	1 068,24				1 068,24	ZaD hodnota
12	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	4,000	25,40	101,60	14,85	59,40	16,43	65,72	1,58	26,98	6,32	107,92	
13	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	4,000	46,57	186,28	51,70	206,80	62,02	248,08	10,32	56,89	41,28	227,56	
14	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	33,000	24,99	824,67	54,55	1 800,15	58,16	1 952,28	4,61	29,60	152,13	976,80	
15	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	33,000	9,24	304,92	8,61	284,13	9,78	322,74	1,17	10,41	38,61	343,53	
16	938909732	Čistenie priepustov priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,17133 t	m	18,000	29,46	530,28	24,45	440,10	27,65	497,70	3,20	32,66	57,60	597,88	
17	938909749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	10,000	8,04	80,40	8,15	81,50	9,22	92,20	1,07	9,11	10,70	91,10	
18	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,462	3,25	11,25	1,63	5,64	1,99	6,89	0,36	3,61	1,25	12,50	
19	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začaty 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	135,018	0,01	1,35	0,01	1,35	0,01	1,35				1,35	ZaD hodnota
20	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,462	11,48	39,74	4,57	15,82	5,34	18,49	0,77	12,25	2,67	42,41	
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,462	0,01	0,03	0,01	0,03	0,01	0,03				0,03	ZaD hodnota
22	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11			1 111,11	ZaD hodnota

100-P066 - Priepust km 58,066						4 525,87		5 424,82		5 860,26			435,44	4 961,31 €	
1	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50	1,85	93,00	2,10	105,00	0,24	1,51	12,00	75,50	
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50	4,58	229,00	4,78	238,00	0,18	2,71	9,00	135,50	
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapáčená v hornine 3, do 100 m3	m3	12,000	8,65	103,80	6,66	79,92	7,59	91,08	0,93	9,58	11,18	114,96	
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklíčováných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50	1,47	73,50	1,82	91,00	0,35	1,62	17,50	81,00	
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklíčováných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00	0,30	105,00	0,37	129,50	0,07	0,35	24,50	136,50	
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,000	14,56	145,60	4,19	41,90	5,18	51,80	0,99	15,55	9,90	155,50	
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	370,000	0,01	3,70	0,01	3,70	0,01	3,70				3,70	ZaD hodnota
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,000	0,93	9,30	0,75	7,50	0,90	9,00	0,15	1,08	1,50	10,80	
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	18,200	0,01	0,18	0,01	0,18	0,01	0,18				0,18	ZaD hodnota
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,000	15,82	31,64	3,59	7,18	4,23	8,46	0,64	16,40	1,28	32,92	
11	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	8,000	21,11	168,88	38,06	304,64	42,76	342,08	4,68	25,79	37,44	206,32	
12	553560007766	Zábradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	8,000	92,89	743,12	92,89	743,12	92,89	743,12				743,12	ZaD hodnota
13	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	8,000	25,40	203,20	14,85	118,60	16,43	131,44	1,58	26,98	12,64	215,84	
14	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	8,000	46,57	372,56	51,70	413,60	62,02	496,16	10,32	56,89	82,56	455,12	
15	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	24,000	24,99	599,76	54,55	1309,20	59,16	1419,84	4,61	29,60	110,64	710,40	
16	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	24,000	9,24	221,76	8,61	206,64	9,78	234,72	1,17	10,41	28,08	249,84	
17	938909733	Čistenie priepustov priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,32124 t	m	18,000	15,12	272,16	25,26	454,68	28,57	514,26	3,31	18,43	59,58	331,74	
18	938909749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	10,000	8,04	80,40	8,15	81,50	9,22	92,20	1,07	9,11	10,70	91,10	
19	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,160	3,25	20,02	1,63	10,04	1,99	12,26	0,36	3,61	2,22	22,24	
20	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začaty 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	240,240	0,01	2,40	0,01	2,40	0,01	2,40				2,40	ZaD hodnota
21	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,160	11,48	70,72	4,57	28,15	5,34	32,89	0,77	12,25	4,74	75,48	

22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,160	0,01	0,06	0,01	0,06	0,01	0,06			0,08	ZoD hodnota
23	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11			1 111,11	ZoD hodnota

100-P067 - Priepust km 58,511						12 338,59			13 026,15			14 481,68			1 455,53	13 794,12	
1	111201101	Odsrátenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m2	50,000	1,27	63,50	1,86	93,00	2,10	105,00	0,24	1,51	12,00	75,50			
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50	4,58	229,00	4,76	238,00	0,18	2,71	9,00	135,50			
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m3	56,000	8,65	484,40	6,66	372,96	7,59	425,04	0,93	9,56	52,08	536,48			
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklbovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50	1,47	73,50	1,82	91,00	0,35	1,62	17,50	81,00			
5	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklbovaných krovín po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00	0,30	105,00	0,37	129,50	0,07	0,39	24,50	136,50			
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,000	14,56	247,52	4,19	71,23	5,18	88,06	0,99	15,55	16,83	264,35			
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	629,000	0,01	6,29	0,01	6,29	0,01	6,29			6,29				ZoD hodnota
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m3	17,000	0,93	15,81	0,75	12,75	0,90	15,30	0,15	1,08	2,55	18,36			
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,940	0,01	0,31	0,01	0,31	0,01	0,31			0,31				ZoD hodnota
10	174101001	Zásep sypaninou so zhutnením jám, schiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m3	39,000	15,82	616,98	3,59	140,01	4,23	164,97	0,64	16,46	24,96	641,94			
11	317321018	Rímny múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	15,000	119,56	1 793,40	148,53	2 227,95	167,36	2 510,40	18,83	136,39	282,45	2 075,85			
12	317353111	Debnenie rímny múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	42,000	42,00	1 764,00	28,92	1 214,64	36,76	1 543,92	7,84	49,84	329,28	2 093,28			
13	317353112	Debnenie rímny múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	42,000	6,23	261,66	5,06	213,36	5,75	241,50	0,67	6,90	28,14	289,80			
14	317361018	Výstuž rímny múrov a valov z ocele 10 505	t	0,750	1 666,67	1 250,00	2 622,79	1 967,09	2 771,68	2 078,91	149,09	1815,78	111,82	1 361,82			317361016,5
15	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	11,000	21,11	232,21	36,08	418,88	42,76	470,36	4,68	25,79	51,48	283,69			
16	553560007766	Zábradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	11,000	92,89	1 021,79	92,89	1 021,79	92,89	1 021,79			1 021,79				ZoD hodnota
17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	4,000	25,40	101,60	14,85	59,40	16,43	65,72	1,58	26,98	5,32	107,92			
18	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škr malťou hr. 200mm	m2	4,000	46,57	186,28	51,70	206,80	62,02	248,08	10,32	56,89	41,28	227,56			
19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	16,000	24,99	399,84	54,55	872,80	59,16	946,56	4,61	29,60	73,76	473,60			
20	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	16,000	9,24	147,84	8,61	137,76	9,78	156,48	1,17	10,41	18,72	166,56			
21	938909732	Čistenie priepustov priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,17133 t	m	16,000	29,46	471,36	24,45	391,20	27,65	442,40	3,20	32,66	51,20	522,56			
22	938909749	Priplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	8,000	8,04	64,32	8,15	65,20	9,22	73,76	1,07	9,11	8,56	72,88			
23	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m ² železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	10,000	93,87	938,70	134,23	1 342,30	158,43	1 584,30	24,20	108,07	242,00	1 080,70			
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	27,044	3,25	87,89	1,63	44,08	1,99	53,82	0,36	3,61	9,74	97,63			
25	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 054,716	0,01	10,55	0,01	10,55	0,01	10,55			10,55				ZoD hodnota
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	27,044	11,48	310,47	4,57	123,59	5,34	144,41	0,77	12,25	20,82	331,29			
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	27,044	0,01	0,27	0,01	0,27	0,01	0,27			0,27				ZoD hodnota
28	711112005	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti asfaltovým lakom za studena	m2	70,000	0,33	23,10	0,29	20,30	0,32	22,40	0,03	0,36	2,10	25,20			711112001,5
29	246170001322	Lak asfaltový izolačný	kg	59,500	8,83	525,39	7,95	473,03	8,26	491,47	0,31	9,14	18,44	543,83			246170001300,5
30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11			1 111,11				ZoD hodnota

100-P068 - Priepust km 59,075						4 652,01			5794,64			6219,30			424,66	5 076,67	
1	111201101	Odsrátenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m2	50,000	1,27	63,50	1,86	93,00	2,10	105,00	0,24	1,51	12,00	75,50			
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50	4,58	229,00	4,76	238,00	0,18	2,71	9,00	135,50			
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m3	7,000	8,65	60,55	6,66	46,62	7,59	53,13	0,93	9,56	6,51	67,06			
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklbovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50	1,47	73,50	1,82	91,00	0,35	1,62	17,50	81,00			
5	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklbovaných krovín po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00	0,30	105,00	0,37	129,50	0,07	0,39	24,50	136,50			

6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,000	14,56	87,36	4,19	25,14	5,18	31,08	0,99	15,55	5,84	93,30	
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	222,000	0,01	2,22	0,01	2,22	0,01	2,22				2,22	ZaD hodnota
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,000	0,93	5,59	0,75	4,50	0,90	5,40	0,15	1,08	0,90	6,48	
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,920	0,01	0,11	0,01	0,11	0,01	0,11				0,11	ZaD hodnota
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,000	15,82	15,82	3,59	3,59	4,23	4,23	0,64	16,46	0,64	16,46	
11	348171211	Osadzovanie zábradlia ocelového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	11,000	21,11	232,21	38,08	418,88	42,76	470,36	4,68	25,79	51,48	283,69	
12	553560007766	Zábradlie zvarané z ocelových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	11,000	92,89	1 021,79	92,89	1 021,79	92,89	1 021,79				1 021,79	ZaD hodnota
13	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	5,000	25,40	127,00	14,85	74,25	16,43	82,15	1,58	26,98	7,90	134,90	
14	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	5,000	46,57	232,85	51,70	258,50	62,02	310,10	10,32	56,89	51,60	284,45	
15	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	28,000	24,99	699,72	54,55	1 527,40	59,16	1 656,48	4,61	29,60	129,08	828,80	
16	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	28,000	9,24	258,72	8,61	241,08	9,78	273,84	1,17	10,41	32,76	291,48	
17	938909733	Čistenie priepustov priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,32124 t	m	17,500	15,12	264,60	25,26	442,05	28,57	499,98	3,31	18,43	57,93	322,63	
18	938909749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	9,500	8,04	76,38	8,15	77,43	9,22	87,59	1,07	9,11	10,16	86,55	
19	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,981	3,25	19,44	1,63	9,75	1,99	11,90	0,36	3,61	2,15	21,59	
20	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	233,259	0,01	2,33	0,01	2,33	0,01	2,33				2,33	ZaD hodnota
21	979067212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,981	11,46	68,66	4,57	27,33	5,34	31,94	0,77	12,25	4,61	73,27	
22	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,981	0,01	0,06	0,01	0,06	0,01	0,06				0,06	ZaD hodnota
23	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11				1 111,11	ZaD hodnota

100-P069 - Priepust km 59,382						5 961,53		7368,29		8036,80			668,51	6 630,04	
1	111201101	Odstánenie krovín a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50	1,86	93,00	2,10	105,00	0,24	1,51	12,00	75,50	
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50	4,58	229,00	4,76	238,00	0,18	2,71	9,00	135,50	
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,000	8,65	60,55	6,66	46,62	7,59	53,13	0,93	9,58	6,51	67,06	
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vykličovaných krovín do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50	1,47	73,50	1,82	91,00	0,35	1,62	17,50	81,00	
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vykličovaných krovín po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00	0,30	105,00	0,37	128,50	0,07	0,39	24,50	136,50	
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,000	14,56	72,80	4,19	20,95	5,18	25,90	0,99	15,55	4,95	77,75	
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	185,000	0,01	1,85	0,01	1,85	0,01	1,85				1,85	ZaD hodnota
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,000	0,93	4,65	0,75	3,75	0,90	4,50	0,15	1,08	0,75	5,40	
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,100	0,01	0,09	0,01	0,09	0,01	0,09				0,09	ZaD hodnota
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,000	15,82	31,64	3,59	7,18	4,23	8,46	0,64	16,48	1,28	32,92	
11	317321018	Rimsy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	3,200	119,56	382,59	148,53	475,30	167,36	535,55	18,83	138,39	60,25	442,84	
12	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	10,000	42,00	420,00	28,92	289,20	36,76	367,60	7,84	49,84	78,40	498,40	
13	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	10,000	6,23	62,30	5,09	50,90	5,75	57,50	0,67	6,90	6,70	69,00	
14	317361016	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	0,160	1 666,67	266,67	2 622,79	419,65	2 774,88	443,98	152,09	1818,76	24,33	291,00	317361016.9
15	348171211	Osadzovanie zábradlia ocelového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	8,000	21,11	168,88	38,08	304,64	42,76	342,08	4,68	25,79	37,44	208,32	
16	553560007766	Zábradlie zvarané z ocelových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	8,000	92,89	743,12	92,89	743,12	92,89	743,12				743,12	ZaD hodnota
17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	5,000	25,40	127,00	14,85	74,25	16,43	82,15	1,58	26,98	7,90	134,90	
18	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	5,000	46,57	232,85	51,70	258,50	62,02	310,10	10,32	56,89	51,60	284,45	
19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	34,000	24,99	849,66	54,55	1 854,70	59,16	2 011,44	4,61	29,60	156,74	1 006,40	
20	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	34,000	9,24	314,16	8,61	292,74	9,78	332,52	1,17	10,41	39,78	353,94	
21	938909733	Čistenie priepustov priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,32124 t	m	15,000	15,12	226,80	25,26	378,90	28,57	428,55	3,31	18,43	49,65	276,45	

22	938909749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	7,000	8,04	56,28	8,15	57,05	9,22	64,54	1,07	9,11	7,48	63,77	
23	962052211	Búranie muriva alebo vybúrание otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	2,300	83,87	192,90	134,23	308,73	158,43	364,39	24,20	108,07	55,66	248,56	
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	10,603	3,25	34,46	1,63	17,28	1,99	21,10	0,36	3,61	3,82	38,28	
25	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	413,517	0,01	4,14	0,01	4,14	0,01	4,14				4,14	ZaD hodnota
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,603	11,48	121,72	4,57	48,46	5,34	56,62	0,77	12,25	8,16	129,88	
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,603	0,01	0,11	0,01	0,11	0,01	0,11				0,11	ZaD hodnota
28	711112005	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti asfaltovým lakom za studena	m2	14,000	0,33	4,62	0,29	4,06	0,32	4,46	0,03	0,36	0,42	5,04	711112001,5
29	246170001322	Lak asfaltový izolačný	kg	11,900	8,83	105,08	7,95	94,61	8,26	98,29	0,31	9,14	3,68	108,76	246170001300,5
30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11				1 111,11	ZaD hodnota

100-P070 - Priepust km 59,603						4 813,22		6018,98		6467,37			448,39	5 261,61	
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50	1,86	93,00	2,10	105,00	0,24	1,51	12,00	75,50	
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50	4,58	229,00	4,78	238,00	0,18	2,71	9,00	135,50	
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,000	8,65	34,60	6,66	26,54	7,59	30,36	0,93	9,58	3,72	38,32	
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vykláňaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50	1,47	73,50	1,82	91,00	0,35	1,62	17,50	81,00	
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vykláňaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00	0,30	105,00	0,37	129,50	0,07	0,39	24,50	136,50	
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,000	14,56	43,68	4,19	12,57	5,18	15,54	0,99	15,55	2,97	46,65	
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každý ďalších a začatých 1000 m	m3	111,000	0,01	1,11	0,01	1,11	0,01	1,11				1,11	ZaD hodnota
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,000	0,93	2,79	0,75	2,25	0,90	2,70	0,15	1,08	0,45	3,24	
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,460	0,01	0,05	0,01	0,05	0,01	0,05				0,05	ZaD hodnota
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhrutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,000	15,82	15,82	3,59	3,59	4,23	4,23	0,64	16,46	0,64	16,46	
11	317321018	Rímky múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	0,400	119,56	47,82	148,53	59,41	167,36	66,94	18,83	138,39	7,53	55,35	
12	317353111	Debnenie rím múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	2,000	42,00	84,00	28,92	57,84	36,76	73,52	7,84	49,84	15,68	99,68	
13	317353112	Debnenie rím múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	2,000	6,28	12,46	5,08	10,16	5,75	11,50	0,67	6,90	1,34	13,80	
14	317361018	Výstuž rím múrov a valov z ocele 10 505	t	0,020	1 668,67	33,33	2 622,79	52,46	2 771,88	55,44	149,09	1815,76	2,98	36,31	317361015,5
15	348171211	Osádzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosť do 100 kg/m	m	11,500	21,11	242,77	38,08	437,92	42,76	491,74	4,68	25,79	53,82	296,59	
16	553560007766	Zábradlie zvarné z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	11,500	92,89	1 068,24	92,89	1 068,24	92,89	1 068,24				1 068,24	ZaD hodnota
17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	5,000	25,40	127,00	14,85	74,25	16,43	82,15	1,58	26,98	7,90	134,90	
18	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	5,000	46,57	232,85	51,70	258,50	82,02	310,10	10,32	56,89	51,60	264,45	
19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	29,000	24,99	724,71	54,55	1 581,95	59,16	1 715,64	4,61	29,60	133,69	858,40	
20	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	29,000	9,24	267,96	8,61	249,69	9,78	283,62	1,17	10,41	33,93	301,89	
21	938909733	Čistenie priepustov priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,32124 t	m	14,500	15,12	219,24	25,26	366,27	28,57	414,27	3,31	18,43	48,00	267,24	
22	938909749	Príplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	6,500	8,04	52,26	8,15	52,98	9,22	59,93	1,07	9,11	6,95	59,21	
23	962052211	Búranie muriva alebo vybúrание otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,300	83,87	25,16	134,23	40,27	158,43	47,53	24,20	108,07	7,26	32,42	
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,624	3,25	18,28	1,63	9,17	1,99	11,19	0,36	3,61	2,02	20,30	
25	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	219,336	0,01	2,19	0,01	2,19	0,01	2,19				2,19	ZaD hodnota
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,624	11,48	64,56	4,57	25,70	5,34	30,03	0,77	12,25	4,33	68,89	
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,624	0,01	0,06	0,01	0,06	0,01	0,06				0,06	ZaD hodnota
28	711112005	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti asfaltovým lakom za studena	m2	2,000	0,33	0,66	0,29	0,58	0,32	0,64	0,03	0,36	0,06	0,72	711112001,5
29	246170001322	Lak asfaltový izolačný	kg	1,700	8,83	15,01	7,95	13,52	8,26	14,04	0,31	9,14	0,52	15,53	246170001300,5
30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11	1 111,11				1 111,11	ZaD hodnota

100-P071 - Prieput km 60,865					4 821,79		6214,17		6661,84			447,67	5269,46		
1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50	1,86	93,00	2,10	105,00	0,24	1,51	12,00	75,50	
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50	4,58	229,00	4,76	238,00	0,18	2,71	9,00	135,50	
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, do 100 m3	m3	3,000	6,65	25,95	6,66	19,98	7,59	22,77	0,93	9,58	2,79	28,74	
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vykľobovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50	1,47	73,50	1,82	91,00	0,35	1,62	17,50	81,00	
5	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vykľobovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00	0,30	105,00	0,37	129,50	0,07	0,39	24,50	136,50	
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,000	14,56	43,68	4,19	12,57	5,18	15,54	0,99	15,55	2,97	46,65	
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	111,000	0,01	1,11	0,01	1,11	0,01	1,11				1,11	ZoD hodnota
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,000	0,93	2,79	0,75	2,25	0,90	2,70	0,15	1,06	0,45	3,24	
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,460	0,01	0,05	0,01	0,05	0,01	0,05				0,05	ZoD hodnota
10	348171211	Oadzovanie zabradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	12,000	21,11	253,32	36,08	456,96	42,76	513,12	4,68	25,79	56,16	309,48	
11	553560007766	Zabradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	12,000	92,89	1 114,68	92,89	1 114,68	92,89	1 114,68				1 114,68	ZoD hodnota
12	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	5,000	25,40	127,00	14,85	74,25	16,43	82,15	1,58	26,98	7,90	134,90	
13	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	5,000	46,57	232,85	51,70	258,50	62,02	310,10	10,32	56,89	51,60	284,45	
14	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	35,000	24,99	874,65	54,56	1 909,25	59,16	2 070,60	4,61	29,60	161,35	1 036,00	
15	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	35,000	9,24	323,40	8,61	301,35	9,78	342,30	1,17	10,41	40,95	364,35	
16	938909733	Čistenie priepustov priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,32124 t	m	14,500	15,12	219,24	25,26	366,27	28,57	414,27	3,31	18,43	49,00	267,24	
17	938909749	Priplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	6,500	8,04	52,26	6,15	52,98	9,22	59,93	1,07	9,11	6,95	59,21	
18	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,904	3,25	15,94	1,63	7,99	1,99	9,76	0,36	3,61	1,77	17,71	
19	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	191,256	0,01	1,91	0,01	1,91	0,01	1,91				1,91	ZoD hodnota
20	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,904	11,46	56,30	4,57	22,41	5,34	26,19	0,77	12,25	3,78	60,08	
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,904	0,01	0,05	0,01	0,05	0,01	0,05				0,05	ZoD hodnota

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Oravská 7, 917 01 Trnava 002

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNENÉHO KRAJA
Jesenná 14, 060 01 PREŠOV

Jaroslav Mikuš
člen predstavenstva

Kristína Brezanská
členka predstavenstva

Zisťovací protokol o vykonaných stavebných prácach

Číslo stavby :
S32411

Mesiac :
Október

Rok:
2022

Zhotoviteľ :	31 651 402 SK2020492111	(IČO) (IČ DPH)
Názov a sídlo organizácie :	COLAS Slovakia, a.s., Orešianska 7, 917 01 Trnava	
Zmluva o dielo číslo:	ZoD 128/2022/03457	
Obstarávateľ :	Prešovský samosprávny kraj	
Názov a sídlo organizácie :	Prešovský samosprávny kraj Námestie mieru 2, 080 01 Prešov	
IČO:	37 870 475	
DIČ:	2021626332	
Zmluva o dielo číslo:	16-4300/07VS/2021	
Stavba:	S32411 "Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66"	
Názov stavby :	SO 106-001, 100-P064, 100-P065, 100-P066	
Názov fakturovaného objektu :	100-P067, 100-P068, 100-P069, 100-P070 100-P071, SO 227-00, SO 226-00, SO 224-00	
ODSÚHLASOVANÉ ÚDAJE		
Rozpočtové náklady fakturovaného objektu bez DPH		1 644 587,39
Spolu :		
DPH 20 %		328 917,48
SPOLU S DPH :		1 973 504,87

Názov	Od zač.do konca predch.mesiaca	V sledovanom mesiaci	Od začiatku stavby
Základ pre DPH 20%	0,00	641 757,39	641 757,39
Spolu stavebné práce bez DPH	0,00	641 757,39	641 757,39
DPH 20%	0,00	128 351,48	128 351,48
Stavebné práce s DPH	0,00	770 108,87	770 108,87

VYHLÁSENIE

Podpísaní vyhlasujú, že objem prác a dodávok uvedený v tomto protokole a špecifikovaný v priložených súpisoch vykonaných prác a dodávok zodpovedá zrealizovaným a prevzatým prácam v horeuvedenom období.

Za zhotoviteľa :

Ing. Dušan Šelemba

Za obstarávateľa :

Ing. Jozef Fabian

Ing. Michal Danko

Stavebný dozor:



Podpis.....

Podpis.....

Podpis.....

Podpis.....

KRYCÍ LIST ČERPANIA

Obdobie: Október 2022

Názov stavby "Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66"

Názov objektu SO 106-001, 100-P064, 100-P065, 100-P066

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ COLAS Slovakia, a.s., Orešianska 7, 917 01 Trnava

Spracoval

Spracoval

Ing. Dušan Šelemba

Dňa

15.11.2022

Náklady čerpania v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1 HSV Dodávky		8 Práce cezčas	0,00	13 GZS	0,00
2 Montáž	641 757,39	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Mimostaven. doprava	0,00
3 PSV Dodávky	0,00	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4 Montáž	0,00	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5 "M" Dodávky	0,00	12 DM (r. 8-11)	0,00	17 Klimatické vplyvy	0,00
6 Montáž	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	18 VRN z rozpočtu	0,00
7 ZRN (r. 1-6)	641 757,39			19 VRN (r. 13-18)	0,00
20 HZS	0,00			22 Ostatné náklady	0,00
Stavebný dozor		D Celkové náklady		E Prípochy a odpočty	
0		23 Súčet 7, 12, 19-22	641 757,39	26 Dodávky objednávateľa	0,00
Dátum a podpis	0	24 DPH 20,00 % z 641757,39	128 351,48	27 Kízavá doložka	0,00
Objednávateľ		25 Cena s DPH (r. 23-24)	770 108,87	28 Zvýhodnenie + -	0,00
Ing. Jozef Fabian					
Ing. Michal Danko					
Dátum a podpis	0				
Zhotoviteľ					
Ing. Dušan Šelemba					
Dátum a podpis	0				



Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: "Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66"

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s., Orešianska 7, 917 01 Trnava

Miesto:

Spracoval: Ing. Dušan Šelemba

Dátum: Október 2022

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	Cena do konca predch. obdobi	Cena-aktuálny mesiac COLAS Slovakia, a.s.	Cena celkom doteraz	Nerealizovaný výkon
	Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66	1 644 587,39	0,00	641 757,39	641 757,39	1 002 830,00
SO 106-001	Vozovka, priekopy, zvodidlá, dopravné značenie	1 193 022,87	0,00	598 546,98	598 546,98	594 475,89
SO 106-002	Vjazdy a výjazdy	25 833,57	0,00	0,00	0,00	25 833,57
100-P064	Priepust km 56,578	7 779,03	0,00	4 176,36	4 176,36	3 602,67
100-P065	Priepust km 56,958	5 015,31	0,00	2 305,18	2 305,18	2 710,13
100-P066	Priepust km 58,066	4 525,87	0,00	1 895,12	1 895,12	2 630,75
100-P067	Priepust km 58,511	12 338,59	0,00	6 491,83	6 491,83	5 846,76
100-P068	Priepust km 59,075	4 652,01	0,00	1 911,06	1 911,06	2 740,95
100-P069	Priepust km 59,382	5 961,53	0,00	3 546,72	3 546,72	2 414,81
100-P070	Priepust km 59,603	4 813,22	0,00	2 015,33	2 015,33	2 797,88
100-P071	Priepust km 60,885	4 821,79	0,00	1 982,73	1 982,73	2 839,06
SO 223-00	Most 537-039 cez potok v Tatranských Matliaroch	100 947,56	0,00	0,00	0,00	100 947,56
SO 224-00	Most 537-042 cez potok za Tatranskou Lomnicou	33 533,54	0,00	2 328,18	2 328,18	31 205,36
SO 225-00	Most 537-043 za Tatranskou Lomnicou	134 066,68	0,00	0,00	0,00	134 066,68
SO 226-00	Most 537-044 cez potok Čierna voda za Tatranskou Lomnicou	47 260,28	0,00	2 956,52	2 956,52	44 303,75
SO 227-00	Most 537-045 cez potok Hučava za Tatranskou Lomnicou	60 015,54	0,00	13 601,37	13 601,37	46 414,16

Celkom

1644587,39

0,00

641757,39

641757,39

1002830,00

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava

SÚPIS PRÁČ

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliate - križovatka s cestou I/66

Objekt: SO 106-001

Časť: Vozovka, priekopy, zvodidlá, dopravné značenie

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s. Trnava

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 15.11.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdobia	Množstvo-aktuálne obdobia	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. obdobia	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV 1 193 022,87 0,00 598 546,98 598 546,98 594 475,89

1 Zemné práce 83 704,32 0,00 51 876,90 51 876,90 31 827,42

1	113152720	Frézovanie asfaltového krytu bez prekážok v trase s naložením na dopravný prostriedok, plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 40 mm -0,102 t	m2	62 115,000	0,56	34 784,40		41 785,000	41 785,000	0,00	23 399,60	23 399,60	20 330,000	11 384,80
2	113152730	Frézovanie asfaltového krytu bez prekážok v trase s naložením na dopravný prostriedok, plochy cez 10000 m2, pruh š. do 2 m, hr. 50 mm -0,127 t	m2	25 285,000	0,65	16 435,25		24 429,000	24 429,000	0,00	15 878,85	15 878,85	856,000	556,40
3	122201103	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hĺbke 3, nad 1000 do 10000 m3	m3	2 025,000	4,31	8 727,75		900,000	900,000	0,00	3 879,00	3 879,00	1 125,000	4 848,75
4	162503122	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	2 025,000	8,38	16 969,50		900,000	900,000	0,00	7 542,00	7 542,00	1 125,000	9 427,50
5	162503123	Vodorovné premiestnenie výkopku pre cesty po spevnenej ceste z horniny tr.1-4 nad 1000 do 10000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	74 925,000	0,01	749,25			0,000	0,00	0,00	0,00	74 925,000	749,25
6	171201203	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	5 990,200	0,33	1 976,77		2 500,000	2 500,000	0,00	825,00	825,00	3 490,200	1 151,77
7	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10 822,860	0,01	108,23			0,000	0,00	0,00	0,00	10 822,860	108,23
8	182301133	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha nad 500 m2, hr.nad 150 do 200 mm	m2	266,000	2,65	704,90		133,000	133,000	0,00	352,45	352,45	133,000	352,45
9	10364000010 0.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	95,760	31,11	2 979,09			0,000	0,00	0,00	0,00	95,760	2 979,09
10	183405211	Výsev trávniku hydroosevom na orniciu	m2	266,000	0,80	212,80			0,000	0,00	0,00	0,00	266,000	212,80
11	00572000130 0	Ošivá tráv - trávové semeno	kg	8,219	6,86	56,38			0,000	0,00	0,00	0,00	8,219	56,38

5 Komunikácie 678 785,50 0,00 496 086,30 496 086,30 182 699,20

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH

COLAS
COLAS Slovakia a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdobia	Množstvo-aktuálne obdobia	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. obdobia	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvo	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
14	569831111	Spevnenie krajnic alebo komun. pre peších s rozpr. a zhutnením, štrkodrinou hr. 100 mm	m2	10 806,000	2,90	31 337,40			0,000	0,00	0,00	0,00	10 806,000	31 337,40
15	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	87 400,000	0,33	28 842,00		66 214,000	66 214,000	0,00	21 850,62	21 850,62	21 186,000	5 991,38
16	577124230	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 30 mm	m2	18 635,000	4,82	89 820,70		13 044,000	13 044,000	0,00	62 872,08	62 872,08	5 591,000	26 948,62
17	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	62 115,000	5,46	339 147,90		41 785,000	41 785,000	0,00	228 146,10	228 146,10	20 330,000	111 001,80
18	577154331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	25 285,000	7,50	189 637,50		24 429,000	24 429,000	0,00	183 217,50	183 217,50	856,000	6 420,00

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 429 421,94 0,00 50 583,78 50 583,78 378 838,16

19	911332312	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceleového jednostranného úrovne zachytenia N2 so zabaranením stĺpkov	m	1 897,000	6,86	13 013,42			0,000	0,00	0,00	0,00	1 897,000	13 013,42
20	553550000255	Zvodidlo cestné oceleové jednostranné, úroveň zachytenia N2, komplet	m	1 897,000	34,83	66 072,51			0,000	0,00	0,00	0,00	1 897,000	66 072,51
21	911332332	Osadenie a montáž cestného zvodidla oceleového jednostranného úrovne zachytenia H2 so zabaranením stĺpkov	m	726,000	14,78	10 730,28			0,000	0,00	0,00	0,00	726,000	10 730,28
22	553550000566	Zvodidlo cestné oceleové jednostranné, úroveň zachytenia H2, komplet	m	726,000	88,67	64 374,42			0,000	0,00	0,00	0,00	726,000	64 374,42
23	912291111	Osadenie smerového stĺpika plastového s vykpaním a odhodom výkopku do 3 m	ks	198,000	5,81	1 150,38			0,000	0,00	0,00	0,00	198,000	1 150,38
24	404490000422	Cestný smerový stĺpik s otvorom pre snehový kôl	ks	198,000	21,64	4 284,72			0,000	0,00	0,00	0,00	198,000	4 284,72
25	912293111	Osadenie a montáž smerového stĺpika z plastických hmôt na cestné zvodidlo	ks	139,000	2,64	366,96			0,000	0,00	0,00	0,00	139,000	366,96
26	404490000622	Zvodidlý stĺpik s kovovým držiakom a so spojovacím materiálom	ks	139,000	10,56	1 467,84			0,000	0,00	0,00	0,00	139,000	1 467,84
27	914001111	Osadenie a montáž cestnej zvislej dopravnej značky na stĺpik, vrátane stĺpika	ks	138,000	40,99	5 656,62			0,000	0,00	0,00	0,00	138,000	5 656,62
28	404410078155	Dopravná značka podľa projektu - normálny rozmer	ks	138,000	146,63	20 234,94			0,000	0,00	0,00	0,00	138,000	20 234,94
29	404490008421	Stĺpik Zn. d 60 mm, pre dopravné značky z príslušenstvom	ks	138,000	0,01	1,38			0,000	0,00	0,00	0,00	138,000	1,38
30	914002814	Osadenie a montáž veľkorozmemej zvislej dopravnej značky, vrátane stĺpika	ks	3,000	1 101,74	3 305,22			0,000	0,00	0,00	0,00	3,000	3 305,22
31	404410163755	Veľkorozmerná dopravná značka podľa projektu	ks	3,000	4 062,57	12 187,71			0,000	0,00	0,00	0,00	3,000	12 187,71

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia, s.r.o.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdobia	Množstvo-aktuálne obdob.	Množstvo celkom : doteraz	Cena do konca predch. obdobia	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
32	40449000842 2	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky s príslušenstvom	ks	3,000	0,01	0,03			0,000	0,00	0,00	0,00	3,000	0,03
33	914501121	Montáž stĺpika zvislej dopravnej značky dĺžky do 3,5 m do betónového základu	ks	17,000	40,99	696,83			0,000	0,00	0,00	0,00	17,000	696,83
34	40449000842 3	Stĺpik Zn, d 60 mm, pre dopravné značky s príslušenstvom	ks	17,000	47,48	807,16			0,000	0,00	0,00	0,00	17,000	807,16
35	915711612	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar súvislých šírky 125 mm biela retroreflexná	m	7 071,000	1,63	11 525,73			0,000	0,00	0,00	0,00	7 071,000	11 525,73
36	915711712	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom deliacich čiar prerušovaných šírky 125 mm biela retroreflexná	m	2 250,000	1,63	3 667,50			0,000	0,00	0,00	0,00	2 250,000	3 667,50
37	915711812	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom vodiacich čiar súvislých šírky 250 mm biela retroreflexná	m	12 853,000	3,34	42 929,02			0,000	0,00	0,00	0,00	12 853,000	42 929,02
38	915721312	Vodorovné dopravné značenie dvojzložkovým studeným plastom prechodov pre chodcov, šípky, symboly a pod., biela retroreflexná	m2	191,000	13,41	2 561,31			0,000	0,00	0,00	0,00	191,000	2 561,31
39	915791111	Predznačenie pre značenie striekané farbou z náterových hmôt deliace čiar, vodiace pružky	m	26 803,000	0,07	1 876,21		3 400,000	3 400,000	0,00	238,00	238,00	23 403,000	1 638,21
40	915791112	Predznačenie pre vodorovné značenie striekané farbou alebo vykonávané z náterových hmôt	m2	191,000	0,21	40,11			0,000	0,00	0,00	0,00	191,000	40,11
41	919726168	Rezanie dilatčných škár živých plôch šírky 5 mm hĺbky 50 mm	m	6 734,000	0,95	6 397,30			0,000	0,00	0,00	0,00	6 734,000	6 397,30
42	919726548	Tesnenie dilatčných škár zálievkou za studena	m	6 734,000	1,16	7 811,44			0,000	0,00	0,00	0,00	6 734,000	7 811,44
43	935112211	Osadenie priekop. žľabu z betón. priekopových tvárnic šírky 500- 800 mm do betónu C 12/15	m	4 050,000	9,44	38 232,00			0,000	0,00	0,00	0,00	4 050,000	38 232,00
44	59227000182 2	Tvárnica priekopová TBM 1-60, lxšxv 620x300x154,5(75) mm	ks	13 608,000	2,60	35 380,80			0,000	0,00	0,00	0,00	13 608,000	35 380,80
45	938909422	Čistenie priekop komunikácií strojne o objeme nánosov nad 0,15 do 0,30 m3/m, -0,3600t	m	5 133,000	1,70	8 726,10		5 133,000	5 133,000	0,00	8 726,10	8 726,10	0,000	0,00
46	938909612	Odstránenie nánosov na krajiniciach s naložením na dopravný prostriedok, priem. hr. 200 mm, -0,3600t	m2	14 693,000	0,51	7 493,43		10 750,000	10 750,000	0,00	5 482,50	5 482,50	3 943,000	2 010,93
47	966005311	Rozobranie cestného zábradlia a zvodidiel s jednou pásnicou, -0,04200t	m	1 948,000	5,28	10 285,44		1 500,000	1 500,000	0,00	7 920,00	7 920,00	448,000	2 365,44
48	966006132	Odstránenie stĺpika dopravných značiek s naložením na dopravný prostriedok, s betónovými pätkami -0,082 t	ks	90,000	15,83	1 424,70			0,000	0,00	0,00	0,00	90,000	1 424,70
49	966006133	Odstránenie smerového stĺpika s naložením na dopravný prostriedok, zaklinovaného v zemi kameňmi alebo obetónovaného, -0,03700t	ks	100,000	10,56	1 056,00			0,000	0,00	0,00	0,00	100,000	1 056,00
50	966006211	Odstránenie (demontáž) zvislej dopravnej značky zo stĺpov, stĺpikov alebo konzol, -0,00400t	ks	76,000	15,83	1 203,08			0,000	0,00	0,00	0,00	76,000	1 203,08

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH

COLAS
COLAS Slovakia s.r.o.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

P.Č	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdob.	Množstvo-aktuálne obdob.	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. období	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
51	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	16 684,285	2,04	34 035,94		11 678,000	11 678,000	0,00	23 823,12	23 823,12	5 006,285	10 212,82
52	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	653 809,845	0,01	6 538,10		250 000,000	250 000,000	0,00	2 500,00	2 500,00	403 809,845	4 038,10
53	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	82,954	19,67	1 631,71		41,500	41,500	0,00	816,31	816,31	41,454	815,40
54	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	580,678	0,01	5,81			0,000	0,00	0,00	0,00	580,678	5,81
55	979087213	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	82,954	25,97	2 154,32		41,500	41,500	0,00	1 077,76	1 077,76	41,454	1 076,56
56	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	9 546,925	0,01	95,47			0,000	0,00	0,00	0,00	9 546,925	95,47
OST Ostatné náklady - Projektové práce						1 111,11				0,00	0,00	0,00		1 111,11
57	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11
Celkom						1 193 022,87				0,00	598 546,98	598 546,98		594 475,89

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
 Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
 -32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH

COLAS
COLAS Slovakia, s.r.o.
 Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

SÚPIS PRÁC

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66

Objekt: 100-P064

Časť: Priepust km 56,578

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 15.11.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdobia	Množstvo-aktuálne obdobia	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. obdobia	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV 7 779,03 0,00 4 176,36 4 176,36 0,00 3 602,67

1 Zemné práce 610,67 0,00 578,88 578,88 31,79

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50		50,000	50,000	0,00	126,50	126,50	0,000	0,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	10,000	8,65	86,50		10,000	10,000	0,00	86,50	86,50	0,000	0,00
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
5	162301509	Príplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00		350,000	350,000	0,00	112,00	112,00	0,000	0,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	8,000	14,56	116,48		8,000	8,000	0,00	116,48	116,48	0,000	0,00
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hominy tr. 1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších 1000 m3	m3	296,000	0,01	2,96		296,000	296,000	0,00	2,96	2,96	0,000	0,00
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	8,000	0,93	7,44		8,000	8,000	0,00	7,44	7,44	0,000	0,00
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,560	0,01	0,15			0,000	0,00	0,00	0,00	14,560	0,15
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,000	15,82	31,64			0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	31,64

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 509,37 0,00 913,36 913,36 1 596,01

11	317321018	Rimsy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	2,600	119,56	310,86		2,600	2,600	0,00	310,86	310,86	0,000	0,00
12	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	8,000	42,00	336,00		8,000	8,000	0,00	336,00	336,00	0,000	0,00
13	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	8,000	6,23	49,84		8,000	8,000	0,00	49,84	49,84	0,000	0,00

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava
Ing. Stanislav TOMAHOGH

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdob.	Množstvo-aktuálne obdob.	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. období	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
14	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	0,130	1 666,67	216,67		0,130	0,130	0,00	216,67	216,67	0,000	0,00
15	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	14,000	21,11	295,54			0,000	0,00	0,00	0,00	14,000	295,54
16	553560007766	Zábradlie zvárané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	14,000	92,89	1 300,46			0,000	0,00	0,00	0,00	14,000	1 300,46
4 Vodorovné konštrukcie						863,64				0,00	0,00	0,00		863,64
17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	12,000	25,40	304,80			0,000	0,00	0,00	0,00	12,000	304,80
18	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	12,000	46,57	558,84			0,000	0,00	0,00	0,00	12,000	558,84
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						1 374,45				0,00	1 374,45	1 374,45		0,00
19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	55,000	24,99	1 374,45		55,000	55,000	0,00	1 374,45	1 374,45	0,000	0,00
9 Ostatné konštrukcie a práce - búranie						1 215,76				0,00	1 215,64	1 215,64		0,12
20	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	55,000	9,24	508,20		55,000	55,000	0,00	508,20	508,20	0,000	0,00
21	938909734	Čistenie priepustov priemeru nad 1,5 do 2,0 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,45687 t	m	17,500	17,17	300,48		17,500	17,500	0,00	300,48	300,48	0,000	0,00
22	938909749	Priplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	9,500	8,04	76,38		9,500	9,500	0,00	76,38	76,38	0,000	0,00
23	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,700	83,87	142,58		1,700	1,700	0,00	142,58	142,58	0,000	0,00
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	12,434	3,25	40,41		12,434	12,434	0,00	40,41	40,41	0,000	0,00
25	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	484,926	0,01	4,85		484,926	484,926	0,00	4,85	4,85	0,000	0,00
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	12,434	11,48	142,74		12,434	12,434	0,00	142,74	142,74	0,000	0,00
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,434	0,01	0,12			0,000	0,00	0,00	0,00	12,434	0,12
PSV Práce a dodávky PSV						94,03								94,03
711 Izolácie proti vode a vlhkosti						94,03				0,00	94,03	94,03		0,00
28	711112005	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti asfaltovým lakom za studena	m2	12,000	0,33	3,96		12,000	12,000	0,00	3,96	3,96	0,000	0,00
29	246170001322	Lak asfaltový izolačný	kg	10,200	8,83	90,07		10,200	10,200	0,00	90,07	90,07	0,000	0,00

OST Ostatné náklady - Projektové práce

1 111,11

**SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV**

0,00

0,00

0,00

1 111,11

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdob.	Množstvo-aktuálne obdob.	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. období	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11

Celkom

7 779,03

0,00 4 176,36 4 176,36

3 602,67

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-



Ing. Stanislav TOMAHOUGH

SÚPIS PRÁC

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66

Objekt: 100-P065

Časť: Prieput km 56,958

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 15.11.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdobia	Množstvo-aktuálne obdobia	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. obdobia	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV 5 015,31 0,00 2 305,18 2 305,18 0,00 2 710,13

1 Zemné práce 512,67 0,00 512,56 512,56 0,11

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50		50,000	50,000	0,00	126,50	126,50	0,000	0,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	6,000	8,65	51,90		6,000	6,000	0,00	51,90	51,90	0,000	0,00
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
5	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest. vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00		350,000	350,000	0,00	112,00	112,00	0,000	0,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	6,000	14,56	87,36		6,000	6,000	0,00	87,36	87,36	0,000	0,00
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších 1000 m3	m3	222,000	0,01	2,22		222,000	222,000	0,00	2,22	2,22	0,000	0,00
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	6,000	0,93	5,58		6,000	6,000	0,00	5,58	5,58	0,000	0,00
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,920	0,01	0,11			0,000	0,00	0,00	0,00	10,920	0,11

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 311,01 0,00 0,00 0,00 1 311,01

10	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	11,500	21,11	242,77			0,000	0,00	0,00	0,00	11,500	242,77
11	55356000776	Zábradlie zvané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	11,500	92,89	1 068,24			0,000	0,00	0,00	0,00	11,500	1 068,24

4 Vodorovné konštrukcie 287,88 0,00 0,00 0,00 287,88

12	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	4,000	25,40	101,60			0,000	0,00	0,00	0,00	4,000	101,60
----	-----------	--	----	-------	-------	--------	--	--	-------	------	------	------	-------	--------

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-
Ing. Stanislav TOMAHOH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

13	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	4,000	46,57	186,28			0,000	0,00	0,00	0,00	4,000	186,28
----	-----------	---	----	-------	-------	--------	--	--	-------	------	------	------	-------	--------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

1 792,64

0,00

1 792,62

1 792,62

0,02

14	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	33,000	24,99	824,67		33,000	33,000	0,00	824,67	824,67	0,000	0,00
15	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	33,000	9,24	304,92		33,000	33,000	0,00	304,92	304,92	0,000	0,00
16	938909732	Čistenie priepustov priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosov do 75%, -0,17133 t	m	18,000	29,46	530,28		18,000	18,000	0,00	530,28	530,28	0,000	0,00
17	938909749	Priplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	10,000	8,04	80,40		10,000	10,000	0,00	80,40	80,40	0,000	0,00
18	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	3,462	3,25	11,25		3,462	3,462	0,00	11,25	11,25	0,000	0,00
19	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	135,018	0,01	1,35		135,018	135,018	0,00	1,35	1,35	0,000	0,00
20	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3,462	11,48	39,74		3,462	3,462	0,00	39,74	39,74	0,000	0,00
21	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,462	0,01	0,03			0,000	0,00	0,00	0,00	3,462	0,03

OST Ostatné náklady - Projektové práce

1 111,11

0,00

0,00

0,00

1 111,11

22	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--	--	-------	------	------	------	-------	----------

Celkom

5 015,31

0,00 2 305,18 2 305,18

2 710,13

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH

COLAS
COLAS Slovakia, s.r.o.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

SÚPIS PRÁC

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66

Objekt: 100-P066

Časť: Priepust km 58,066

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 15.11.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdobia	Množstvo-aktuálne obdobia	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. obdobia	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV

4 525,87

0,00 1 895,12 1 895,12 0,00 2 630,75

1 Zemné práce

659,72

0,00 627,90 627,90 31,82

1	111201101	Odstánenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50		50,000	50,000	0,00	126,50	126,50	0,000	0,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v homine 3, do 100 m3	m3	12,000	8,65	103,80		12,000	12,000	0,00	103,80	103,80	0,000	0,00
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
5	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00		350,000	350,000	0,00	112,00	112,00	0,000	0,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	10,000	14,56	145,60		10,000	10,000	0,00	145,60	145,60	0,000	0,00
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších 1000 m	m3	370,000	0,01	3,70		370,000	370,000	0,00	3,70	3,70	0,000	0,00
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	10,000	0,93	9,30		10,000	10,000	0,00	9,30	9,30	0,000	0,00
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	18,200	0,01	0,18								
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,000	15,82	31,64			0,000	0,00	0,00	0,00	18,200	0,18
									0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	31,64

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

912,00

0,00 0,00 0,00 912,00

11	346171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	8,000	21,11	168,88			0,000	0,00	0,00	0,00	8,000	168,88
12	55356000776	Zábradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	8,000	92,89	743,12			0,000	0,00	0,00	0,00	8,000	743,12

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

4		Vodorovné konštrukcie				575,76		0,00		0,00		0,00		575,76	
17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	8,000	25,40	203,20			0,000	0,00	0,00	0,00	8,000	203,20	
18	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	8,000	46,57	372,56			0,000	0,00	0,00	0,00	8,000	372,56	
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				599,76		0,00		599,76		599,76		0,00	
19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	24,000	24,99	599,76		24,000	24,000	0,00	599,76	599,76	0,000	0,00	
9		Ostatné konštrukcie a práce - búranie				667,52		0,00		667,46		667,46		0,06	
20	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	24,000	9,24	221,76		24,000	24,000	0,00	221,76	221,76	0,000	0,00	
21	938909733	Čistenie priepustov priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,32124 t	m	18,000	15,12	272,16		18,000	18,000	0,00	272,16	272,16	0,000	0,00	
22	938909749	Priplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	10,000	8,04	80,40		10,000	10,000	0,00	80,40	80,40	0,000	0,00	
23	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	6,160	3,25	20,02		6,160	6,160	0,00	20,02	20,02	0,000	0,00	
24	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	240,240	0,01	2,40		240,240	240,240	0,00	2,40	2,40	0,000	0,00	
25	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6,160	11,48	70,72		6,160	6,160	0,00	70,72	70,72	0,000	0,00	
26	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,160	0,01	0,06			0,000	0,00	0,00	0,00	6,160	0,06	
OST		Ostatné náklady - Projektové práce				1 111,11		0,00		0,00		0,00		1 111,11	
30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11	

Celkom

4 525,87

0,00 1 895,12 1 895,12

2 630,75

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
 Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
 -32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH



082

SÚPIS PRÁČ

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66

Objekt: 100-P067

Časť: Priepust km 56,511

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 15.11.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdob.	Množstvo-aktuálne obdob.	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. období	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV

12 338,59

0,00 6 491,83 6 491,83 0,00 5 846,76

1 Zemné práce

1 736,81

0,00 1 119,52 1 119,52 617,29

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50		50,000	50,000	0,00	126,50	126,50	0,000	0,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3. do 100 m3	m3	56,000	8,65	484,40		56,000	56,000	0,00	484,40	484,40	0,000	0,00
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
5	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00		350,000	350,000	0,00	112,00	112,00	0,000	0,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	17,000	14,56	247,52		17,000	17,000	0,00	247,52	247,52	0,000	0,00
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších 1000 m	m3	629,000	0,01	6,29		629,000	629,000	0,00	6,29	6,29	0,000	0,00
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	17,000	0,93	15,81		17,000	17,000	0,00	15,81	15,81	0,000	0,00
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	30,940	0,01	0,31				0,000	0,00	0,00	30,940	0,31
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	39,000	15,82	616,98			0,000	0,00	0,00	0,00	39,000	616,98

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

6 323,06

0,00 2 492,86 2 492,86 3 830,20

11	317321018	Rimsy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	15,000	119,56	1 793,40		7,500	7,500	0,00	896,70	896,70	7,500	896,70
12	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	42,000	42,00	1 764,00		21,000	21,000	0,00	882,00	882,00	21,000	882,00

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEŤ
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia a.s.
Orešianska 7, 917 01 Púchov 082

13	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	42,000	6,23	261,66		21,000	21,000	0,00	130,83	130,83	21,000	130,83
14	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	0,750	1 666,67	1 250,00		0,350	0,350	0,00	583,33	583,33	0,400	666,67
15	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	11,000	21,11	232,21			0,000	0,00	0,00	0,00	11,000	232,21
16	55356000776 6	Zábradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	11,000	92,89	1 021,79			0,000	0,00	0,00	0,00	11,000	1 021,79

4 Vodorovné konštrukcie 287,88 0,00 0,00 0,00 287,88

17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	4,000	25,40	101,60			0,000	0,00	0,00	0,00	4,000	101,60
18	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	4,000	46,57	186,28			0,000	0,00	0,00	0,00	4,000	186,28

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 399,84 0,00 399,84 399,84 0,00

19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	16,000	24,99	399,84		16,000	16,000	0,00	399,84	399,84	0,000	0,00
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	--	--------	--------	------	--------	--------	-------	------

9 Ostatné konštrukcie a práce - búranie 1 931,40 0,00 1 931,13 1 931,13 0,27

20	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	16,000	9,24	147,84		16,000	16,000	0,00	147,84	147,84	0,000	0,00
21	938909732	Čistenie priepustov priemeru nad 0,5 do 1,0 m, hrúbka nánosov do 75%, -0,17133 t	m	16,000	29,46	471,36		16,000	16,000	0,00	471,36	471,36	0,000	0,00
22	938909749	Priplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	8,000	8,04	64,32		8,000	8,000	0,00	64,32	64,32	0,000	0,00
23	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	10,000	83,87	838,70		10,000	10,000	0,00	838,70	838,70	0,000	0,00
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	27,044	3,25	87,89		27,044	27,044	0,00	87,89	87,89	0,000	0,00
25	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	1 054,716	0,01	10,55		1 054,716	1 054,716	0,00	10,55	10,55	0,000	0,00
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	27,044	11,48	310,47		27,044	27,044	0,00	310,47	310,47	0,000	0,00
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	27,044	0,01	0,27			0,000	0,00	0,00	0,00	27,044	0,27

PSV Práce a dodávky PSV 548,49 0,00 548,49 548,49 0,00

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 548,49 0,00 548,49 548,49 0,00

28	711112005	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti asfaltovým lakom za studena	m2	70,000	0,33	23,10		70,000	70,000	0,00	23,10	23,10	0,000	0,00
29	24617000132 2	Lak asfaltový izolačný	kg	59,500	8,83	525,39		59,500	59,500	0,00	525,39	525,39	0,000	0,00

OST Ostatné náklady - Projektové práce 1 111,11 0,00 0,00 0,00 1 111,11

30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--	--	-------	------	------	------	-------	----------

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

Ing. Stanislav TOMAHOCH

COLAS
COLAS Slovakia a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trenava 082

Celkom

7 779,03

0,00 6 491,83 6 491,83

5 846,76

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH



CL

SÚPIS PRÁC

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66

Objekt: 100-P068

Časť: Prieput km 59,075

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 15.11.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdob.	Množstvo-aktuálne obdob.	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. období	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV

4 652,01

0,00 1 911,06 1 911,06 0,00 2 740,95

1 Zemné práce

537,14

0,00 521,21 521,21 15,93

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m ²	m ²	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50		50,000	50,000	0,00	126,50	126,50	0,000	0,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m ³	m ³	7,000	8,65	60,55		7,000	7,000	0,00	60,55	60,55	0,000	0,00
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m ²	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
5	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m ²	350,000	0,32	112,00		350,000	350,000	0,00	112,00	112,00	0,000	0,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	6,000	14,56	87,36		6,000	6,000	0,00	87,36	87,36	0,000	0,00
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m ³ , príplatok k cene za každých ďalších 1000 m	m ³	222,000	0,01	2,22		222,000	222,000	0,00	2,22	2,22	0,000	0,00
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m ³	m ³	6,000	0,93	5,58		6,000	6,000	0,00	5,58	5,58	0,000	0,00
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	10,920	0,01	0,11			0,000	0,00	0,00	0,00	10,920	0,11
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m ³	m ³	1,000	15,82	15,82			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	15,82

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

1 254,00

0,00 0,00 0,00 1 254,00

11	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	11,000	21,11	232,21			0,000	0,00	0,00	0,00	11,000	232,21
12	55356000776	Zábradlie zvárané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	11,000	92,89	1 021,79			0,000	0,00	0,00	0,00	11,000	1 021,79

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 05 Topava

082

4		Vodorovné konštrukcie				359,85		0,00		0,00		0,00		359,85	
17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	5,000	25,40	127,00			0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	127,00	
18	465511511	Dlažba kladená do maity s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	5,000	46,57	232,85			0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	232,85	

6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	1 389,91				0,00		1 389,85	1 389,85	0,06			
20	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	28,000	24,99	699,72		28,000	28,000	0,00	699,72	699,72	0,000	0,00
21	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	28,000	9,24	258,72		28,000	28,000	0,00	258,72	258,72	0,000	0,00
22	938909733	Čistenie priepustov priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosov do 75%, -0,32124 t	m	17,500	15,12	264,60		17,500	17,500	0,00	264,60	264,60	0,000	0,00
23	938909749	Priplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	9,500	8,04	76,38		9,500	9,500	0,00	76,38	76,38	0,000	0,00
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,981	3,25	19,44		5,981	5,981	0,00	19,44	19,44	0,000	0,00
25	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	233,259	0,01	2,33		233,259	233,259	0,00	2,33	2,33	0,000	0,00
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,981	11,48	68,66		5,981	5,981	0,00	68,66	68,66	0,000	0,00
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,981	0,01	0,06			0,000	0,00	0,00	0,00	5,981	0,06

OST		Ostatné náklady - Projektové práce				1 111,11		0,00		0,00		0,00		1 111,11	
30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11		0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11		

Celkom **4 652,01** **0,00** **1 911,06** **1 911,06** **2 740,95**

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

Ing. Stanislav TOMAHOH

COLAS
COLAS Slovakia s.r.o.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

SÚPIS PRÁC

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66

Objekt: 100-P069

Časť: Prieput km 59,382

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 15.11.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdobia	Množstvo-aktuálne obdobia	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. obdobia	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV 5 961,53 0,00 3 546,72 3 546,72 0,00 2 414,81

1 Zemné práce 537,08 0,00 505,35 505,35 31,73

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50		50,000	50,000	0,00	126,50	126,50	0,000	0,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	7,000	8,65	60,55		7,000	7,000	0,00	60,55	60,55	0,000	0,00
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
5	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00		350,000	350,000	0,00	112,00	112,00	0,000	0,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	5,000	14,56	72,80		5,000	5,000	0,00	72,80	72,80	0,000	0,00
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších 1000 m3	m3	185,000	0,01	1,85		185,000	185,000	0,00	1,85	1,85	0,000	0,00
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	5,000	0,93	4,65		5,000	5,000	0,00	4,65	4,65	0,000	0,00
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	9,100	0,01	0,09			0,000	0,00	0,00	0,00	9,100	0,09
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	2,000	15,82	31,64			0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	31,64

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 2 043,56 0,00 1 131,56 1 131,56 912,00

11	317321018	Rimsy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	3,200	119,56	382,59		3,200	3,200	0,00	382,59	382,59	0,000	0,00
12	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	10,000	42,00	420,00		10,000	10,000	0,00	420,00	420,00	0,000	0,00
13	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	10,000	6,23	62,30		10,000	10,000	0,00	62,30	62,30	0,000	0,00

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 61 Trnava 082

14	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	0,160	1 666,67	266,67		0,160	0,160	0,00	266,67	266,67	0,000	0,00
15	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	8,000	21,11	168,88			0,000	0,00	0,00	0,00	8,000	168,88
16	55356000776 6	Zábradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	8,000	92,89	743,12			0,000	0,00	0,00	0,00	8,000	743,12

4 Vodorovné konštrukcie 359,85 0,00 0,00 0,00 359,85

17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	5,000	25,40	127,00			0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	127,00
18	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	5,000	46,57	232,85			0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	232,85

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 849,66 0,00 849,66 849,66 0,00

19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	34,000	24,99	849,66		34,000	34,000	0,00	849,66	849,66	0,000	0,00
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	--	--------	--------	------	--------	--------	-------	------

9 Ostatné konštrukcie a práce - búranie 950,57 0,00 950,46 950,46 0,12

20	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	34,000	9,24	314,16		34,000	34,000	0,00	314,16	314,16	0,000	0,00
21	938909733	Čistenie priepustov priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosu do 75%, -0,32124 t	m	15,000	15,12	226,80		15,000	15,000	0,00	226,80	226,80	0,000	0,00
22	938909749	Priplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	7,000	8,04	56,28		7,000	7,000	0,00	56,28	56,28	0,000	0,00
23	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	2,300	83,87	192,90		2,300	2,300	0,00	192,90	192,90	0,000	0,00
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	10,603	3,25	34,46		10,603	10,603	0,00	34,46	34,46	0,000	0,00
25	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	413,517	0,01	4,14		413,517	413,517	0,00	4,14	4,14	0,000	0,00
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	10,603	11,48	121,72		10,603	10,603	0,00	121,72	121,72	0,000	0,00
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	10,603	0,01	0,11			0,000	0,00	0,00	0,00	10,603	0,11

PSV Práce a dodávky PSV 109,70 109,70

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 109,70 0,00 109,70 109,70 0,00

28	711112005	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti asfaltovým lakom za studena	m2	14,000	0,33	4,62		14,000	14,000	0,00	4,62	4,62	0,000	0,00
29	24617000132 2	Lak asfaltový izolačný	kg	11,900	8,83	105,08		11,900	11,900	0,00	105,08	105,08	0,000	0,00

OST Ostatné náklady - Projektové práce 1 111,11 0,00 0,00 0,00 1 111,11

30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--	--	-------	------	------	------	-------	----------

Celkom 5 961,53 0,00 3 546,72 3 546,72 2 414,81

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia s.r.o.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

SÚPIS PRÁC

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66

Objekt: 100-P070

Časť: Prieput km 59,603

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 15.11.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdob.	Množstvo-aktuálne obdob.	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. období	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV 4 813,22 0,00 2 015,33 2 015,33 0,00 2 797,88

1 Zemné práce 463,55 0,00 447,68 447,68 15,87

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50		50,000	50,000	0,00	126,50	126,50	0,000	0,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	4,000	8,65	34,60		4,000	4,000	0,00	34,60	34,60	0,000	0,00
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
5	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00		350,000	350,000	0,00	112,00	112,00	0,000	0,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,000	14,56	43,68		3,000	3,000	0,00	43,68	43,68	0,000	0,00
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a započítaných 1000 m	m3	111,000	0,01	1,11		111,000	111,000	0,00	1,11	1,11	0,000	0,00
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,000	0,93	2,79		3,000	3,000	0,00	2,79	2,79	0,000	0,00
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,460	0,01	0,05			0,000	0,00	0,00	0,00	5,460	0,05
10	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	1,000	15,82	15,82			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	15,82

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 1 488,62 0,00 177,62 177,62 1 311,00

11	317321018	Rimsy múrov a valov z betónu železového tr. C 30/37	m3	0,400	119,56	47,82		0,400	0,400	0,00	47,82	47,82	0,000	0,00
12	317353111	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-zhotovenie	m2	2,000	42,00	84,00		2,000	2,000	0,00	84,00	84,00	0,000	0,00

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

13	317353112	Debnenie ríms múrov a valov akéhokoľvek tvaru, priamych, zaoblených alebo zakrivených-odstránenie	m2	2,000	6,23	12,46		2,000	2,000	0,00	12,46	12,46	0,000	0,00
14	317361018	Výstuž ríms múrov a valov z ocele 10 505	t	0,020	1 666,67	33,33		0,020	0,020	0,00	33,33	33,33	0,000	0,00
15	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	11,500	21,11	242,77			0,000	0,00	0,00	0,00	11,500	242,77
16	55356000776 6	Zábradlie zvárané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	11,500	92,89	1 068,24			0,000	0,00	0,00	0,00	11,500	1 068,24

4 Vodorovné konštrukcie 359,85 0,00 0,00 0,00 359,85

17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	5,000	25,40	127,00			0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	127,00
18	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	5,000	46,57	232,85			0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	232,85

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 724,71 0,00 724,71 724,71 0,00

19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	29,000	24,99	724,71		29,000	29,000	0,00	724,71	724,71	0,000	0,00
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	--	--------	--------	------	--------	--------	-------	------

9 Ostatné konštrukcie a práce - búranie 649,71 0,00 649,66 649,66 0,06

20	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	29,000	9,24	267,96		29,000	29,000	0,00	267,96	267,96	0,000	0,00
21	938909733	Čistenie priepustov priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosov do 75%, -0,32124 t	m	14,500	15,12	219,24		14,500	14,500	0,00	219,24	219,24	0,000	0,00
22	938909749	Priplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	6,500	8,04	52,26		6,500	6,500	0,00	52,26	52,26	0,000	0,00
23	962052211	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,300	83,87	25,16		0,300	0,300	0,00	25,16	25,16	0,000	0,00
24	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnávaním na vzdialenosť do 1 km	t	5,624	3,25	18,28		5,624	5,624	0,00	18,28	18,28	0,000	0,00
25	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	219,336	0,01	2,19		219,336	219,336	0,00	2,19	2,19	0,000	0,00
26	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	5,624	11,48	64,56		5,624	5,624	0,00	64,56	64,56	0,000	0,00
27	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	5,624	0,01	0,06			0,000	0,00	0,00	0,00	5,624	0,06

PSV Práce a dodávky PSV 15,67 0,00 15,67 15,67 0,00

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 15,67 0,00 15,67 15,67 0,00

28	711112005	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti asfaltovým lakom za studena	m2	2,000	0,33	0,66		2,000	2,000	0,00	0,66	0,66	0,000	0,00
29	24617000132 2	Lak asfaltový izolačný	kg	1,700	8,83	15,01		1,700	1,700	0,00	15,01	15,01	0,000	0,00

OST Ostatné náklady - Projektové práce 1 111,11 0,00 0,00 0,00 1 111,11

30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--	--	-------	------	------	------	-------	----------

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEŤ
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orežianska 7, 917 01 Trnava

052

Celkom

4 813,22

0,00 2 015,33 2 015,33

2 797,88

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH


COLAS Slovakia, s.r.o.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

SÚPIS PRÁC

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66

Objekt: 100-P071

Časť: Priepust km 60,885

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 15.11.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdob.	Množstvo-aktuálne obdob.	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. období	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV 4 821,79 0,00 1 982,73 1 982,73 0,00 2 839,06

1 Zemné práce 439,08 0,00 439,03 439,03 0,05

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
2	115101201	Čerpanie vody na dopravnú výšku do 10 m s priemerným prítokom litrov za minútu nad 100 do 500 l	hod	50,000	2,53	126,50		50,000	50,000	0,00	126,50	126,50	0,000	0,00
3	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	3,000	8,65	25,95		3,000	3,000	0,00	25,95	25,95	0,000	0,00
4	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	50,000	1,27	63,50		50,000	50,000	0,00	63,50	63,50	0,000	0,00
5	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	350,000	0,32	112,00		350,000	350,000	0,00	112,00	112,00	0,000	0,00
6	162501102	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,000	14,56	43,68		3,000	3,000	0,00	43,68	43,68	0,000	0,00
7	162501105	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a rozštiepoch 1000 m	m3	111,000	0,01	1,11		111,000	111,000	0,00	1,11	1,11	0,000	0,00
8	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	3,000	0,93	2,79		3,000	3,000	0,00	2,79	2,79	0,000	0,00
9	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,460	0,01	0,05			0,000	0,00	0,00	0,00	5,460	0,05

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 368,00 0,00 0,00 0,00 1 368,00

11	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	12,000	21,11	253,32			0,000	0,00	0,00	0,00	12,000	253,32
12	55356000776	Zábradlie zvárané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	12,000	92,89	1 114,68			0,000	0,00	0,00	0,00	12,000	1 114,68

4 Vodorovné konštrukcie 359,85 0,00 0,00 0,00 359,85

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

Ing. Stanislav TOMAHOCH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava

17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	5,000	25,40	127,00			0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	127,00
18	465511511	Dlažba kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	5,000	46,57	232,85			0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	232,85

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 874,65 0,00 874,65 874,65 0,00

19	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	35,000	24,99	874,65		35,000	35,000	0,00	874,65	874,65	0,000	0,00
----	-----------	--	----	--------	-------	--------	--	--------	--------	------	--------	--------	-------	------

9 Ostatné konštrukcie a práce - búranie 669,10 0,00 669,05 669,05 0,05

20	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	35,000	9,24	323,40		35,000	35,000	0,00	323,40	323,40	0,000	0,00
21	938909733	Čistenie priepustov priemeru nad 1,0 do 1,5 m, hrúbka nánosov do 75%, -0,32124 t	m	14,500	15,12	219,24		14,500	14,500	0,00	219,24	219,24	0,000	0,00
22	938909749	Priplatok k cene čistenia priepustov za každý ďalší 1 m dĺžky nad 8 m, -0,03778 t	m	6,500	8,04	52,26		6,500	6,500	0,00	52,26	52,26	0,000	0,00
23	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	4,904	3,25	15,94		4,904	4,904	0,00	15,94	15,94	0,000	0,00
24	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	191,256	0,01	1,91		191,256	191,256	0,00	1,91	1,91	0,000	0,00
25	979087212	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu sutiny	t	4,904	11,48	56,30		4,904	4,904	0,00	56,30	56,30	0,000	0,00
26	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	4,904	0,01	0,05			0,000	0,00	0,00	0,00	4,904	0,05

OST Ostatné náklady - Projektové práce 1 111,11 0,00 0,00 0,00 1 111,11

30	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11
----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--	--	-------	------	------	------	-------	----------

Celkom 4 821,79 0,00 1 982,73 1 982,73 2 839,06

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH



SÚPIS PRÁČ

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66

Objekt: SO 224-00

Časť: Most 537-042 cez potok za Tatranskou Lomnicou

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 15.11.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdob.	Množstvo-aktuálne obdob.	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. období	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV

33 533,54

0,00 2 328,18 2 328,18 0,00 31 205,36

1 Zemné práce

1 885,25

0,00 103,12 103,12 1 782,12

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	81,200	1,27	103,12		81,200	81,200	0,00	103,12	103,12	0,000	0,00
2	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	20,520	7,33	150,41			0,000	0,00	0,00	0,00	20,520	150,41
3	129103101	Čistenie koryta vodotoku, hornina 1-2	m3	29,700	13,37	397,09			0,000	0,00	0,00	0,00	29,700	397,09
4	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	5,000	11,25	56,25			0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	56,25
5	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	81,200	1,27	103,12			0,000	0,00	0,00	0,00	81,200	103,12
6	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	568,400	0,32	181,89			0,000	0,00	0,00	0,00	568,400	181,89
7	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	55,220	15,17	837,69			0,000	0,00	0,00	0,00	55,220	837,69
8	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	2 043,140	0,01	20,43			0,000	0,00	0,00	0,00	2 043,140	20,43
9	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	55,220	0,62	34,24			0,000	0,00	0,00	0,00	55,220	34,24
10	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	100,500	0,01	1,01			0,000	0,00	0,00	0,00	100,500	1,01

3 Zvislé a kompletne konštrukcie

11 194,02

0,00 0,00 0,00 11 194,02

11	317321119	Mostové rímky z betónu železového triedy C 35/45	m3	6,832	119,56	816,83			0,000	0,00	0,00	0,00	6,832	816,83
12	317353121	Debnenie mostných rím všetkých tvarov - zhotovenie	m2	26,168	42,00	1 099,06			0,000	0,00	0,00	0,00	26,168	1 099,06
13	317353221	Debnenie mostových rím všetkých tvarov - odstránenie	m2	26,168	6,23	163,03			0,000	0,00	0,00	0,00	26,168	163,03
14	317361216	Výstuž mostných rím z betonárskej ocele 10505	t	0,683	1 666,67	1 138,34			0,000	0,00	0,00	0,00	0,683	1 138,34
15	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	33,000	26,39	870,87			0,000	0,00	0,00	0,00		870,87

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Zlatá Moravica
082

16	55356000776	Zábradlie zvárané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	33,000	215,33	7 105,89			0,000	0,00	0,00	0,00	33,000	7 105,89
4		Vodorovné konštrukcie				2 640,16			0,00	0,00	0,00		2 640,16	
17	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	49,000	17,53	858,97			0,000	0,00	0,00	0,00	49,000	858,97
18	452318510	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez pátek	m3	5,000	118,00	590,00			0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	590,00
19	465511511	Dlažba z lomového kameňa kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	49,000	24,31	1 191,19			0,000	0,00	0,00	0,00	49,000	1 191,19
5		Komunikácie				2 538,08			0,00	0,00	0,00		2 538,08	
20	597961112	Skiz dlaždený do lôžka z betónu prostého z prefabrikátov šírky do 1030 mm	m	58,000	43,76	2 538,08			0,000	0,00	0,00	0,00	58,000	2 538,08
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 583,36			0,00	0,00	0,00		7 583,36	
21	622661336	Zjednocujúci náter betónových konštrukcií	m2	175,500	5,36	940,68			0,000	0,00	0,00	0,00	175,500	940,68
22	627471132	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	50,400	24,99	1 259,50			0,000	0,00	0,00	0,00	50,400	1 259,50
23	627471134	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	21,600	41,59	898,34			0,000	0,00	0,00	0,00	21,600	898,34
24	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	72,450	24,99	1 810,53			0,000	0,00	0,00	0,00	72,450	1 810,53
25	627471154	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	31,050	41,59	1 291,37			0,000	0,00	0,00	0,00	31,050	1 291,37
26	627471171	Spojovací mostík stien a podhládov, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	175,500	7,88	1 382,94			0,000	0,00	0,00	0,00	175,500	1 382,94
9		Ostatné konštrukcie a práce - búranie				6 581,56			0,00	2 225,06	2 225,06		4 356,50	
27	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	122,850	9,38	1 152,33			0,000	0,00	0,00	0,00	122,850	1 152,33
28	938902032	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 50 mm	m2	52,650	9,14	481,22			0,000	0,00	0,00	0,00	52,650	481,22
29	944943102	Záchytné lešenie so zábradlím a s podlahou upevnenou na nosnej konštrukcii počas prác na rímse	m	33,000	16,67	550,11			0,000	0,00	0,00	0,00	33,000	550,11
30	949942109	Pracovné lešenie alebo zdvíhacia plošina podľa individuálneho posúdenia zhotoviteľa pre realizovanie povrchovej úpravy s výškou nad 1,8 m	kpl	1,000	2 166,67	2 166,67			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	2 166,67
31	961051111	Búranie mostných základov, múriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	6,435	305,31	1 964,67	6,435	6,435	0,00	1 964,67	1 964,67	0,000	0,00	
32	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnáním, na vzdialenosť do 1000 m	t	15,444	16,86	260,39	15,444	15,444	0,00	260,39	260,39	0,000	0,00	
33	979082119	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	602,316	0,01	6,02			0,000	0,00	0,00	0,00	602,316	6,02
34	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	15,444	0,01	0,15			0,000	0,00	0,00	0,00	15,444	0,15
OST		Ostatné náklady - Projektové práce				1 111,11			0,00	0,00	0,00		1 111,11	
35	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11

Celkom

33 533,54 **0,00** **2 328,18** **2 328,18** **31 205,36**

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

SÚPIS PRÁC

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66

Objekt: SO 225-00

Časť: Most 537-043 za Tatranskou Lomnicou

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 31.10.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotkovo	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdob.	Množstvo-aktuálne obdob.	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. období	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV 134 066,68 0,00 0,00 0,00 0,00 134 066,68

1 Zemné práce 8 698,15 0,00 0,00 0,00 8 698,15

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	130,000	1,27	165,10			0,000	0,00	0,00	0,00	130,000	165,10
2	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	218,160	4,57	996,99			0,000	0,00	0,00	0,00	218,160	996,99
3	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	11,880	1,68	19,96			0,000	0,00	0,00	0,00	11,880	19,96
4	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	14,040	2,85	40,01			0,000	0,00	0,00	0,00	14,040	40,01
5	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	49,680	7,37	366,14			0,000	0,00	0,00	0,00	49,680	366,14
6	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	14,570	7,33	106,80			0,000	0,00	0,00	0,00	14,570	106,80
7	129103101	Čistenie koryta vodotoku, hornina 1-2	m3	24,000	13,37	320,88			0,000	0,00	0,00	0,00	24,000	320,88
8	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	51,000	8,62	439,62			0,000	0,00	0,00	0,00	51,000	439,62
9	131301202	Výkop zapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	51,000	9,02	460,02			0,000	0,00	0,00	0,00	51,000	460,02
10	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	1,250	11,25	14,06			0,000	0,00	0,00	0,00	1,250	14,06
11	151730016	Paženie - komplet zriadenie, odstránenie	m2	20,000	16,67	333,40			0,000	0,00	0,00	0,00	20,000	333,40
12	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	130,000	1,27	165,10			0,000	0,00	0,00	0,00	130,000	165,10
13	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovin po spevnenej ceste	m2	910,000	0,32	291,20			0,000	0,00	0,00	0,00	910,000	291,20

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-
Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 971 01 Trenčín 082

14	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	141,820	15,17	2 151,41			0,000	0,00	0,00	0,00	141,820	2 151,41
15	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 247,340	0,01	52,47			0,000	0,00	0,00	0,00	5 247,340	52,47
16	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	165,094	0,62	102,36			0,000	0,00	0,00	0,00	165,094	102,36
17	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	290,777	0,01	2,91			0,000	0,00	0,00	0,00	290,777	2,91
18	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	44,600	13,23	590,06			0,000	0,00	0,00	0,00	44,600	590,06
19	583410003300	Kamenivo drvené hrubé frakcia 22-63 mm, STN EN 12620 + A1	t	89,200	16,67	1 486,96			0,000	0,00	0,00	0,00	89,200	1 486,96
20	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	75,600	7,84	592,70			0,000	0,00	0,00	0,00	75,600	592,70

2 Zakladanie 3 245,09 0,00 0,00 0,00 3 245,09

21	212341111	Obetónovanie drenážnych rúr medzerovitým betónom	m3	1,700	1 663,09	2 827,25			0,000	0,00	0,00	0,00	1,700	2 827,25
22	212792212	Odvodnenie mostnej opory - drenážne flexibilné plastové potrubie DN 160	m	24,000	6,67	160,08			0,000	0,00	0,00	0,00	24,000	160,08
23	212971113	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 160	m	24,000	1,71	41,04			0,000	0,00	0,00	0,00	24,000	41,04
24	212971116	Opláštenie drenážneho bloku filtračnou textíliou	m	20,000	1,71	34,20			0,000	0,00	0,00	0,00	20,000	34,20
25	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	1,800	101,40	182,52			0,000	0,00	0,00	0,00	1,800	182,52

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 15 972,73 0,00 0,00 0,00 15 972,73

26	317141112	Osadenie rímsových prefabrikátov s kotvením dĺžky do 2 m	ks	44,000	27,56	1 212,64			0,000	0,00	0,00	0,00	44,000	1 212,64
27	593830004268	Prefabrikát rímsový z polymérového betónu - 1000 x 600 x 40 mm	ks	44,000	69,44	3 055,36			0,000	0,00	0,00	0,00	44,000	3 055,36
28	317171125	Kotvenie monolitického betónu rímso do mostovky kotvou do vývrtu - osadenie a dodávka kotiev	ks	68,000	24,78	1 685,04			0,000	0,00	0,00	0,00	68,000	1 685,04
29	317321119	Mostové rímso z betónu železového triedy C 35/45	m3	14,318	116,88	1 673,49			0,000	0,00	0,00	0,00	14,318	1 673,49
30	317353121	Debnenie mostných rímsov všetkých tvarov - zhotovenie	m2	34,325	34,17	1 172,89			0,000	0,00	0,00	0,00	34,325	1 172,89
31	317353221	Debnenie mostových rímsov všetkých tvarov - odstránenie	m2	34,325	6,23	213,84			0,000	0,00	0,00	0,00	34,325	213,84
32	317361216	Výstuž mostných rímsov z betonárskej ocele 10 505	t	2,577	1 666,67	4 295,01			0,000	0,00	0,00	0,00	2,577	4 295,01
33	334323138	Mostné krídla a záverné stienky z betónu železového tr. C 30/37	m3	5,000	143,66	718,30			0,000	0,00	0,00	0,00	5,000	718,30
34	334351113	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, zhotovenie	m2	15,600	23,31	363,64			0,000	0,00	0,00	0,00	15,600	363,64
35	334351213	Debnenie mostných konštrukcií-krídiel, stien výšky do 20 m, odstránenie	m2	15,600	5,29	82,52			0,000	0,00	0,00	0,00	15,600	82,52
36	334362126	Výstuž krídel a záverných stienok z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	0,900	1 666,67	1 500,00			0,000	0,00	0,00	0,00	0,900	1 500,00

4 Vodorovné konštrukcie 38 021,51 0,00 0,00 0,00 38 021,51

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava

37	421000055	Kotvenie spriahujúcej dosky do nosnej konštrukcie - osadenie a dodávka kotiev	ks	2 496,000	4,83	12 055,68			0,000	0,00	0,00	0,00	2 496,000	12 055,68
38	421321238	Mostné nosné konštrukcie doskové z betónu železového tr. C 30/37	m3	33,792	109,50	3 700,22			0,000	0,00	0,00	0,00	33,792	3 700,22
39	421351221	Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do 350 mm - zhotovenie	m2	13,000	23,31	303,03			0,000	0,00	0,00	0,00	13,000	303,03
40	421351321	Debnenie bočnej steny konštrukcie mostov výšky do 350 mm - odstránenie	m2	13,000	5,29	68,77			0,000	0,00	0,00	0,00	13,000	68,77
41	421362136	Výstuž spriahnuť dosky z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	6,758	1 666,67	11 263,36			0,000	0,00	0,00	0,00	6,758	11 263,36
42	423321122	Betonáž priečnikov tyčových dielcov z betónu tr. C 30/37	m3	15,101	115,20	1 739,64			0,000	0,00	0,00	0,00	15,101	1 739,64
43	423354131	Debnenie steny priečnikov trámy - zhotovenie	m2	19,968	23,31	465,45			0,000	0,00	0,00	0,00	19,968	465,45
44	423354139	Debnenie steny priečnikov trámy - odstránenie	m2	19,968	5,29	105,63			0,000	0,00	0,00	0,00	19,968	105,63
45	423361226	Výstuž priečnika trámy z betonárskej ocele 10 505 mostných konštrukcií	t	2,718	1 666,67	4 530,01			0,000	0,00	0,00	0,00	2,718	4 530,01
46	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	21,900	17,53	383,91			0,000	0,00	0,00	0,00	21,900	383,91
47	451478011	Podkladová vrstva plastbetónová drenážna na moste - drenážny kanálik	m3	0,144	1 663,09	239,48			0,000	0,00	0,00	0,00	0,144	239,48
48	452318510	Zaisťovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez pätiiek	m3	1,250	150,67	188,34			0,000	0,00	0,00	0,00	1,250	188,34
49	458501112	Výplňové klíny za oporou z kameniva drveného hutneného po vrstvách	m3	42,000	46,89	1 969,38			0,000	0,00	0,00	0,00	42,000	1 969,38
50	458591111	Zhotovenie výplne tesniacej vrstvy za oporou z ílu	m3	3,600	21,09	75,92			0,000	0,00	0,00	0,00	3,600	75,92
51	581250000100	Zemina špeciálna a upravená surová ílová	t	8,078	46,98	379,50			0,000	0,00	0,00	0,00	8,078	379,50
52	465511511	Dlažba z lomového kameňa kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	21,900	25,26	553,19			0,000	0,00	0,00	0,00	21,900	553,19

5 Komunikácie

6 446,13

0,00

0,00

0,00

6 446,13

53	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	49,680	8,54	424,27			0,000	0,00	0,00	0,00	49,680	424,27
54	564952111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	63,720	6,69	426,29			0,000	0,00	0,00	0,00	63,720	426,29
55	565161211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	75,600	11,95	903,42			0,000	0,00	0,00	0,00	75,600	903,42
56	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	75,600	0,59	44,60			0,000	0,00	0,00	0,00	75,600	44,60
57	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	293,760	0,33	96,94			0,000	0,00	0,00	0,00	293,760	96,94
58	576131311	Koberec asfaltový modifikovaný I.tr. mastixový SMA 11 O strednozrný, po zhutnení hr. 40 mm š. do 3 m	m2	142,560	8,53	1 216,04			0,000	0,00	0,00	0,00	142,560	1 216,04
59	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	75,600	5,46	412,78			0,000	0,00	0,00	0,00	75,600	412,78

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
7-32- Ing. Stanislav TOMAHOH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava

60	577134252	Asfaltový betón vrstva ložná AC 11 L v pruhu š. do 3 m z modifik. asfaltu tr. I, po zhutnení hr. 45 mm	m2	142,560	8,66	1 234,57			0,000	0,00	0,00	0,00	142,560	1 234,57
61	577144331	Asfaltový betón vrstva obrušná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	75,600	7,21	545,08			0,000	0,00	0,00	0,00	75,600	545,08
62	597961112	Skiz dláždený do lôžka z betónu prostého z prefabrikátov šírky do 1030 mm	m	26,100	43,76	1 142,14			0,000	0,00	0,00	0,00	26,100	1 142,14

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie **10 635,26** **0,00** **0,00** **0,00** **10 635,26**

63	622211111	Čistenie muriva podpier, pilierov, krídliet od machu a inej vegetácie	m2	98,500	2,76	271,86			0,000	0,00	0,00	0,00	98,500	271,86
64	622661322	Náter betónu rímky ochranný proti posypovým soliam	m2	67,845	7,57	513,59			0,000	0,00	0,00	0,00	67,845	513,59
65	622661336	Zjednocujúci náter betónových konštrukcií	m2	207,800	5,36	1 113,81			0,000	0,00	0,00	0,00	207,800	1 113,81
66	627452911	Škárovanie starého muriva z lomového kamena	m2	29,550	27,94	825,63			0,000	0,00	0,00	0,00	29,550	825,63
67	627471132	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	116,368	24,99	2 908,04			0,000	0,00	0,00	0,00	116,368	2 908,04
68	627471134	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	49,872	41,59	2 074,18			0,000	0,00	0,00	0,00	49,872	2 074,18
69	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	29,092	24,99	727,01			0,000	0,00	0,00	0,00	29,092	727,01
70	627471154	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	12,468	41,59	518,54			0,000	0,00	0,00	0,00	12,468	518,54
71	627471171	Spojovací mostík stien a podhládov, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	207,800	7,88	1 637,46			0,000	0,00	0,00	0,00	207,800	1 637,46
72	632452217	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	2,000	22,57	45,14			0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	45,14

9 Ostatné konštrukcie a práce - búranie **44 990,67** **0,00** **0,00** **0,00** **44 990,67**

73	911131155	Osadenie a montáž zábradlia oceľového na mostoch	m	24,000	26,39	633,36			0,000	0,00	0,00	0,00	24,000	633,36
74	55356000789 9	Zábradlie na moste so zvislou výplňou podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy	m	24,000	215,33	5 167,92			0,000	0,00	0,00	0,00	24,000	5 167,92
75	911333112	Osadenie ochranného zariadenia na mostoch, zvodidlo oceľové jednoduché	m	24,000	31,67	760,08			0,000	0,00	0,00	0,00	24,000	760,08
76	55355000071 5	Zvodidlo cestné, úroveň zachytenia H3, komplet	m	24,000	327,22	7 853,28			0,000	0,00	0,00	0,00	24,000	7 853,28
77	911334634	Mostné zvodidlo oceľové úrovne zachytenia H3 zábradľové, s výplňou	m	18,000	337,78	6 080,04			0,000	0,00	0,00	0,00	18,000	6 080,04
78	916362111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,000	11,11	66,66			0,000	0,00	0,00	0,00	6,000	66,66
79	59217000382 2	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	6,000	4,11	24,66			0,000	0,00	0,00	0,00	6,000	24,66
80	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	10,000	8,89	88,90			0,000	0,00	0,00	0,00	10,000	88,90
81	59217000292 2	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	10,000	1,67	16,70			0,000	0,00	0,00	0,00	10,000	16,70
82	931941131	Osadenie dilatáčného mostného záveru	m	26,000	237,36	6 171,36			0,000	0,00	0,00	0,00	26,000	6 171,36
83	58958007853 3	Dilatáčny mostný záver	m	26,000	111,11	2 888,86			0,000	0,00	0,00	0,00	26,000	2 888,86

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-
Ing. Stanislav TOMAHOCH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 942 01 Trnava 082

84	936941225	Osadenie nerezového odvodňovača mostovky do plastbetónu, vrátane jadrového vrtu cez nosnú konštrukciu	ks	2,000	29,33	58,66			0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	58,66
85	552410006122	Antikoro trubička na odvodnenie izolácie, zvislá, DN 50, dl. 1000 mm	ks	2,000	86,67	173,34			0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	173,34
86	936941231	Chránička odvodňovača D 63 mm	m	1,800	12,77	22,99			0,000	0,00	0,00	0,00	1,800	22,99
87	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	145,460	9,39	1 365,87			0,000	0,00	0,00	0,00	145,460	1 365,87
88	938902032	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 50 mm	m2	62,340	9,91	617,79			0,000	0,00	0,00	0,00	62,340	617,79
89	938902051	Očistenie povrchu betónových konštrukcií otryskaním - pod izoláciu	m2	168,960	1,11	187,55			0,000	0,00	0,00	0,00	168,960	187,55
90	944943102	Záchytné lešenie so zábradlím a s podlahou upevnenou na nosnej konštrukcii počas prác na rímse	m	42,300	16,67	705,14			0,000	0,00	0,00	0,00	42,300	705,14
91	949942109	Pracovné lešenie alebo zdvíhacia plošina podľa individuálneho posúdenia zhotoviteľa pre realizovanie povrchovej úpravy s výškou nad 1,8 m	kpl	1,000	2 166,67	2 166,67			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	2 166,67
92	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	68,276	83,87	5 726,31			0,000	0,00	0,00	0,00	68,276	5 726,31
93	966076142	Odstánenie zvodidla, zábradlia, zvodidlového zábradlia alebo ich častí na mostoch s naložením na dopravný prostriedok a s premiestnením hmôt na skládku	m	40,000	5,28	211,20			0,000	0,00	0,00	0,00	40,000	211,20
94	971056019	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - železobetónových -0,00095t	cm	240,000	1,12	268,80			0,000	0,00	0,00	0,00	240,000	268,80
95	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	163,862	16,86	2 762,71			0,000	0,00	0,00	0,00	163,862	2 762,71
96	979082119	Príplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	6 390,618	0,01	63,91			0,000	0,00	0,00	0,00	6 390,618	63,91
97	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	88,078	5,67	499,40			0,000	0,00	0,00	0,00	88,078	499,40
98	979082219	Príplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 435,042	0,01	34,35			0,000	0,00	0,00	0,00	3 435,042	34,35
99	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	163,862	2,27	371,97			0,000	0,00	0,00	0,00	163,862	371,97
100	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	163,862	0,01	1,64			0,000	0,00	0,00	0,00	163,862	1,64
101	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	55,413	0,01	0,55			0,000	0,00	0,00	0,00	55,413	0,55

PSV Práce a dodávky PSV 4 946,03 4 946,03

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 4 946,03 0,00 0,00 0,00 4 946,03

102	711132103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	48,400	1,38	66,79			0,000	0,00	0,00	0,00	48,400	66,79
103	693110001134	Geotextília filtračná pre plošnú drenáž	m2	58,080	0,73	42,40			0,000	0,00	0,00	0,00	58,080	42,40

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-
Ing. Stanislav TOMAHOH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 910 01 Trnava 082

104	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	48,400	1,38	66,79			0,000	0,00	0,00	0,00	48,400	66,79
105	263230002734	Nopová HDPE fólia pre plošnú drenáž	m2	55,660	1,40	77,92			0,000	0,00	0,00	0,00	55,660	77,92
106	711311111	Zhotovenie izolácie kotviaco - impregnačného náteru z epoxidovej živice s posypom kremičitým pieskom cestných mostoviek	m2	168,960	3,94	665,70			0,000	0,00	0,00	0,00	168,960	665,70
107	711311121	Zhotovenie izolácie uzatváracieho náteru z epoxidovej živice cestných mostoviek	m2	168,960	3,94	665,70			0,000	0,00	0,00	0,00	168,960	665,70
108	245610001555	Náter kotviaco impregnačný a uzatvárací - náterový systém na báze epoxidových živíc pre izoláciu mostovky	kg	135,168	8,63	1 166,50			0,000	0,00	0,00	0,00	135,168	1 166,50
109	711341111	Zhotovenie izolácie NAIP pritavením cestných mostoviek	m2	208,560	3,53	736,22			0,000	0,00	0,00	0,00	208,560	736,22
110	628340000145	Pás asfaltový nataviteľný - pre mosty a inžinierske stavby	m2	239,844	5,94	1 424,67			0,000	0,00	0,00	0,00	239,844	1 424,67
111	711786067	Zhotovenie detailov - Tesnenie prestupov tmelom a výplň vrtu po osadení rúrky montážnou penou vrátane dodávky materiálov	ks	2,000	16,67	33,34			0,000	0,00	0,00	0,00	2,000	33,34

OST Ostatné náklady - Projektové práce

112	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11
-----	-----------	---	-----	-------	----------	----------	--	--	-------	------	------	------	-------	----------

Celkom

134 066,68

0,00

0,00

0,00

134 066,68

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia s.r.o.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

SÚPIS PRÁC

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66

Objekt: SO 226-00

Časť: Most 537-044 cez potok Čierna voda za Tatranskou Lomnicou

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 15.11.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdob.	Množstvo-aktuálne obdob.	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. obdobi	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV

47 260,28

0,00 2 956,52 2 956,52 0,00 44 303,75

1 Zemné práce

8 529,70

0,00 77,72 77,72 8 451,98

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	61,200	1,27	77,72		61,200	61,200	0,00	77,72	77,72	0,000	0,00
2	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	100,800	4,57	460,66			0,000	0,00	0,00	0,00	100,800	460,66
3	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	9,900	1,68	16,63			0,000	0,00	0,00	0,00	9,900	16,63
4	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	11,700	2,85	33,35			0,000	0,00	0,00	0,00	11,700	33,35
5	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	79,200	7,37	583,70			0,000	0,00	0,00	0,00	79,200	583,70
6	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	21,500	7,33	157,60			0,000	0,00	0,00	0,00	21,500	157,60
7	129103101	Čistenie koryta vodotoku, hornina 1-2	m3	4,550	13,37	60,83			0,000	0,00	0,00	0,00	4,550	60,83
8	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	48,000	8,62	413,76			0,000	0,00	0,00	0,00	48,000	413,76
9	131301202	Výkop zapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	48,000	9,02	432,96			0,000	0,00	0,00	0,00	48,000	432,96
10	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,500	11,25	39,38			0,000	0,00	0,00	0,00	3,500	39,38
11	151730016	Paženie - komplet zariadenia, odstránenie	m2	10,000	16,67	166,70			0,000	0,00	0,00	0,00	10,000	166,70
12	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	43,000	5,69	244,67			0,000	0,00	0,00	0,00	43,000	244,67
13	162301500	Vodorovné premiestnenie vyklčovaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	61,200	1,27	77,72			0,000	0,00	0,00	0,00	61,200	77,72

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 907 01 Trnava 152

14	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vykláňaných krovín po spevnenej ceste	m2	428,400	0,32	137,09				0,000	0,00	0,00	0,00	428,400	137,09
15	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	104,050	15,17	1 578,44				0,000	0,00	0,00	0,00	104,050	1 578,44
16	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 849,850	0,01	38,50				0,000	0,00	0,00	0,00	3 849,850	38,50
17	171101141	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty alebo železnice	m3	21,500	41,85	899,78				0,000	0,00	0,00	0,00	21,500	899,78
18	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	138,565	0,62	85,91				0,000	0,00	0,00	0,00	138,565	85,91
19	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	237,760	0,01	2,38				0,000	0,00	0,00	0,00	237,760	2,38
20	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	47,300	13,23	625,78				0,000	0,00	0,00	0,00	47,300	625,78
21	583410003300	Kamenivo drvené hrubé frakcia 22-63 mm, STN EN 12620 + A1	t	94,600	16,67	1 576,98				0,000	0,00	0,00	0,00	94,600	1 576,98
22	180401212	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	28,000	0,82	22,96				0,000	0,00	0,00	0,00	28,000	22,96
23	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	0,865	6,86	5,93				0,000	0,00	0,00	0,00	0,865	5,93
24	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	100,800	7,84	790,27				0,000	0,00	0,00	0,00	100,800	790,27

2 Zakladanie **3 674,94** **0,00** **0,00** **0,00** **3 674,94**

25	212341111	Obetónovanie drenážnych rúr medzerovitým betónom	m3	1,900	1 663,09	3 159,87				0,000	0,00	0,00	0,00	1,900	3 159,87
26	212792212	Odvodnenie mostnej opory - drenážne flexibilné plastové potrubie DN 160	m	27,200	6,67	181,42				0,000	0,00	0,00	0,00	27,200	181,42
27	212971113	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 160	m	27,200	1,71	46,51				0,000	0,00	0,00	0,00	27,200	46,51
28	212971116	Opláštenie drenážneho bloku filtračnou textíliou	m	25,600	1,71	43,78				0,000	0,00	0,00	0,00	25,600	43,78
29	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	2,400	101,40	243,36				0,000	0,00	0,00	0,00	2,400	243,36

3 Zvislé a kompletne konštrukcie **10 054,75** **0,00** **0,00** **0,00** **10 054,75**

30	317171127	Kotvenie monolitického betónu rímsy do mostovky - osadenie a dodávka sprahujúce výstuže	ks	50,000	55,56	2 778,00				0,000	0,00	0,00	0,00	50,000	2 778,00
31	317321118	Mostové rímsy z betónu železového triedy C 30/37	m3	4,096	192,58	788,81				0,000	0,00	0,00	0,00	4,096	788,81
32	317353121	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	18,010	44,13	794,78				0,000	0,00	0,00	0,00	18,010	794,78
33	317353221	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	18,010	6,23	112,20				0,000	0,00	0,00	0,00	18,010	112,20
34	317361216	Výstuž mostných ríms z betónárskej ocele 10 505	t	0,738	1 666,67	1 230,00				0,000	0,00	0,00	0,00	0,738	1 230,00
35	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosti do 100 kg/m	m	18,000	26,39	475,02				0,000	0,00	0,00	0,00	18,000	475,02
36	553560007766	Zábradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	18,000	215,33	3 875,94				0,000	0,00	0,00	0,00	18,000	3 875,94

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 011 01 Trnava 152

4		Vodorovné konštrukcie				5 440,82		0,00		0,00	0,00	5 440,82	
37	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	45,500	17,53	797,62		0,000	0,00	0,00	0,00	45,500	797,62
38	451314311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 200 do 250 mm	m2	23,660	25,40	600,96		0,000	0,00	0,00	0,00	23,660	600,96
39	452318510	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pákami alebo bez pátek	m3	3,500	122,71	429,49		0,000	0,00	0,00	0,00	3,500	429,49
40	458501112	Výplňové klíny za oporou z kameniva drveného hutneného po vrstvách	m3	39,100	46,89	1 833,40		0,000	0,00	0,00	0,00	39,100	1 833,40
41	458591111	Zhotovenie výplne tesniacej vrstvy za oporou z ilu	m3	5,300	21,09	111,78		0,000	0,00	0,00	0,00	5,300	111,78
42	581250000100	Zemina špeciálna a upravená surová ilová	t	11,893	46,98	558,73		0,000	0,00	0,00	0,00	11,893	558,73
43	465511511	Dlažba z lomového kameňa kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	45,500	24,37	1 108,84		0,000	0,00	0,00	0,00	45,500	1 108,84
5		Komunikácie				6 465,28		0,00		0,00	0,00	6 465,28	
44	564861111	Podklad zo štrkodriviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	79,200	8,54	676,37		0,000	0,00	0,00	0,00	79,200	676,37
45	564952111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	90,900	6,69	608,12		0,000	0,00	0,00	0,00	90,900	608,12
46	565161211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	100,800	11,95	1 204,56		0,000	0,00	0,00	0,00	100,800	1 204,56
47	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	100,800	0,59	59,47		0,000	0,00	0,00	0,00	100,800	59,47
48	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	201,600	0,33	66,53		0,000	0,00	0,00	0,00	201,600	66,53
49	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	100,800	5,46	550,37		0,000	0,00	0,00	0,00	100,800	550,37
50	577144331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	100,800	7,21	726,77		0,000	0,00	0,00	0,00	100,800	726,77
51	597961112	Sklz dláždený do lôžka z betónu prostého z prefabrikátov šírky do 1030 mm	m	58,800	43,76	2 573,09		0,000	0,00	0,00	0,00	58,800	2 573,09
6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				4 840,03		0,00		0,00	0,00	4 840,03	
52	622661336	Zjednocujúci náter betónových konštrukcií	m2	85,200	5,36	456,67		0,000	0,00	0,00	0,00	85,200	456,67
53	627471132	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	24,640	24,99	615,75		0,000	0,00	0,00	0,00	24,640	615,75
54	627471134	Reprofilácia podhládov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	10,560	41,59	439,19		0,000	0,00	0,00	0,00	10,560	439,19
55	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	35,000	24,99	874,65		0,000	0,00	0,00	0,00	35,000	874,65
56	627471154	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	15,000	41,59	623,85		0,000	0,00	0,00	0,00	15,000	623,85
57	627471171	Spojovací mostík stien a podhládov, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	85,200	7,88	671,38		0,000	0,00	0,00	0,00	85,200	671,38
58	632452217	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	45,220	22,57	1 020,62		0,000	0,00	0,00	0,00	45,220	1 020,62
59	632481112	Vložka z rabcového pletiva do cementového poteru alebo mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	45,220	3,05	137,92		0,000	0,00	0,00	0,00	45,220	137,92

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH

COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 152

9		Ostatné konštrukcie a práce - búranie	5 592,63			0,00		2 878,80	2 878,80	2 713,83	
60	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	59,640	15,33	914,28	0,000	0,00	0,00	59,640	914,28
61	938902032	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 50 mm	m2	25,560	27,28	697,28	0,000	0,00	0,00	25,560	697,28
62	944943102	Záchytné lešenie so zábradlím a s podlahou upevnenou na nosnej konštrukcii počas prác na rímse	m	18,000	16,67	300,06	18,000	18,000	0,00	300,06	300,06
63	949942109	Pracovné lešenie alebo zdvíhacia plošina podľa individuálneho posúdenia zhotoviteľa pre realizovanie povrchovej úpravy s výškou nad 1,8 m	kp/	1,000	2 166,67	2 166,67	1,000	1,000	0,00	2 166,67	2 166,67
64	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	3,780	83,87	317,03	3,780	3,780	0,00	317,03	317,03
65	966005213	Rozobranie a odstránenie cestného zábradlia s naložením na dopravný prostriedok a s premiestnením hmôt na skládku	m	18,000	5,28	95,04	18,000	18,000	0,00	95,04	95,04
66	971056019	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 225 mm do stien železobetónových -0,00095t	cm	280,000	0,56	156,80	0,000	0,00	0,00	280,000	156,80
67	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	9,072	16,86	152,95	0,000	0,00	0,00	9,072	152,95
68	979082119	Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	353,808	0,01	3,54	0,000	0,00	0,00	353,808	3,54
69	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	73,992	9,99	739,18	0,000	0,00	0,00	73,992	739,18
70	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	2 885,688	0,01	28,86	0,000	0,00	0,00	2 885,688	28,86
71	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	9,072	2,27	20,59	0,000	0,00	0,00	9,072	20,59
72	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,072	0,01	0,09	0,000	0,00	0,00	9,072	0,09
73	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	25,603	0,01	0,26	0,000	0,00	0,00	25,603	0,26

PSV Práce a dodávky PSV

1 551,02

1 551,02

711 Izolácie proti vode a vlhkosti

1 551,02

0,00

0,00

0,00

1 551,02

74	711132103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	25,200	1,38	34,78	0,000	0,00	0,00	0,00	25,200	34,78
75	69311000113 4	Geotextília filtračná pre plošnú drenáž	m2	30,240	0,73	22,08	0,000	0,00	0,00	0,00	30,240	22,08
76	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti popovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	25,200	1,38	34,78	0,000	0,00	0,00	0,00	25,200	34,78
77	28323000273 4	Nopová HDPE fólia pre plošnú drenáž	m2	28,980	1,40	40,57	0,000	0,00	0,00	0,00	28,980	40,57
78	711671051	Zhotovenie izolácie podzemných objektov termoplastami rubová fólia HDPE	m2	63,840	10,83	691,39	0,000	0,00	0,00	0,00	63,840	691,39

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Oravská 4, 917 01 Trnava 152

79	28323000034 4	Hydroizolačná fólia HDPE	m2	73,416	9,00	660,74			0,000	0,00	0,00	0,00	73,416	660,74
80	711786067	Zhotovenie detailov - Tesnenie prestupov tmelom a výplň vrtu po osadení rúrky montážnou penou vrátane dodávky materiálov	ks	4,000	16,67	66,68			0,000	0,00	0,00	0,00	4,000	66,68

OST		Ostatné náklady - Projektové práce				1 111,11		0,00		0,00		0,00		1 111,11	
81	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11			0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11	

Celkom

47 260,28

0,00 2 956,52 2 956,52 44 303,75

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV
-32-



Ing. Stanislav TOMAHOUGH

SÚPIS PRÁC

Stavba: Eliminácia bezpečnostných rizík na ceste II/537, Tatranské Matliare - križovatka s cestou I/66

Objekt: SO 227-00

Časť: Most 537-045 cez potok Hučava za Tatranskou Lomnicou

Objednávateľ: Prešovský samosprávny kraj

Zhotoviteľ: COLAS Slovakia, a.s.

Miesto:

Spracoval: Miroslav Šuták

Dátum: 15.11.2022

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Množstvo do konca predch. obdob.	Množstvo-aktuálne obdob.	Množstvo celkom doteraz	Cena do konca predch. období	Cena-aktuálny mesiac	Cena celkom doteraz	Nerealizované množstvá	Nerealizovaný výkon
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15

HSV Práce a dodávky HSV

60 015,54

0,00 13 601,37 13 601,37 0,00 46 414,16

1 Zemné práce

12 239,07

0,00 264,44 264,44 11 974,63

1	111201101	Odstránenie krovin a stromov s koreňom s priemerom kmeňa do 100 mm, do 1000 m2	m2	124,000	1,27	157,48		124,000	124,000	0,00	157,48	157,48	0,000	0,00
2	113152140	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy do 500 m2, pruh š. do 0,5 m, hr. 100 mm 0,254 t	m2	108,640	4,57	496,48			0,000	0,00	0,00	0,00	108,640	496,48
3	113307121	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr. do 100 mm, -0,13000t	m2	10,670	1,68	17,93			0,000	0,00	0,00	0,00	10,670	17,93
4	113307122	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.100 do 200 mm, -0,23500t	m2	12,610	2,85	35,94			0,000	0,00	0,00	0,00	12,610	35,94
5	113307124	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	85,360	7,37	629,10			0,000	0,00	0,00	0,00	85,360	629,10
6	122201101	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	50,200	7,33	367,97			0,000	0,00	0,00	0,00	50,200	367,97
7	129103101	Čistenie koryta vodotoku, hornina 1-2	m3	16,125	13,37	215,59		8,000	8,000	0,00	106,96	106,96	8,125	108,63
8	131201202	Výkop zapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	60,000	8,62	517,20			0,000	0,00	0,00	0,00	60,000	517,20
9	131301202	Výkop zapaženej jamy v hornine 4, nad 100 do 1000 m3	m3	60,000	9,02	541,20			0,000	0,00	0,00	0,00	60,000	541,20
10	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	3,250	11,25	36,56			0,000	0,00	0,00	0,00	3,250	36,56
11	151730016	Paženie - komplet zriadenie, odstránenie	m2	10,000	16,67	166,70			0,000	0,00	0,00	0,00	10,000	166,70
12	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 500 m	m3	100,400	5,69	571,28			0,000	0,00	0,00	0,00	100,400	571,28
13	162301500	Vodorovné premiestnenie vykláčaných krovin do priemeru kmeňa 100 mm na vzdialenosť 3000 m	m2	124,000	1,27	157,48			0,000	0,00	0,00	0,00	124,000	157,48

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOUGH

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava 082

14	162301509	Priplatok za každých ďalších 1000 m premiest., vyklčovaných krovín po spevnenej ceste	m2	868,000	0,32	277,76			0,000	0,00	0,00	0,00	868,000	277,76
15	162501122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	139,375	15,17	2 114,32			0,000	0,00	0,00	0,00	139,375	2 114,32
16	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	5 156,875	0,01	51,57			0,000	0,00	0,00	0,00	5 156,875	51,57
17	171101141	Uloženie akýchkoľvek hornín do násypu na cesty alebo železnice	m3	50,200	41,85	2 100,87			0,000	0,00	0,00	0,00	50,200	2 100,87
18	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	176,575	0,62	109,48			0,000	0,00	0,00	0,00	176,575	109,48
19	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	305,815	0,01	3,06			0,000	0,00	0,00	0,00	305,815	3,06
20	174101001	Zásyp sypaninou so zhuŕnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	59,100	13,23	781,89			0,000	0,00	0,00	0,00	59,100	781,89
21	583410003300	Kamenivo hrubé frakcia 22-63 mm, STN EN 12620 + A1	t	118,200	16,67	1 970,39			0,000	0,00	0,00	0,00	118,200	1 970,39
22	180401212	Založenie trávniku lúčneho výsevom na svahu nad 1:5 do 1:2	m2	65,000	0,82	53,30			0,000	0,00	0,00	0,00	65,000	53,30
23	005720001300	Osivá tráv - trávové semeno	kg	2,009	6,86	13,78			0,000	0,00	0,00	0,00	2,009	13,78
24	181101102	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhuŕnením	m2	108,640	7,84	851,74			0,000	0,00	0,00	0,00	108,640	851,74

2 Zakladanie 4 635,26 0,00 0,00 0,00 4 635,26

25	212341111	Obetónovanie drenážnych rúr medzerovitým betónom	m3	2,400	1 663,09	3 991,42			0,000	0,00	0,00	0,00	2,400	3 991,42
26	212792212	Odvodnenie mostnej opory - drenážne flexibilné plastové potrubie DN 160	m	34,000	6,67	226,78			0,000	0,00	0,00	0,00	34,000	226,78
27	212971113	Opláštenie drenážnych rúr filtračnou textíliou DN 160	m	34,000	1,71	58,14			0,000	0,00	0,00	0,00	34,000	58,14
28	212971116	Opláštenie drenážneho bloku filtračnou textíliou	m	32,000	1,71	54,72			0,000	0,00	0,00	0,00	32,000	54,72
29	274313612	Betón základových pásov, prostý tr. C 20/25	m3	3,000	101,40	304,20			0,000	0,00	0,00	0,00	3,000	304,20

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 12 401,35 0,00 10 105,00 10 105,00 2 296,35

30	317171127	Kotvenie monolitického betónu rímsy do mostovky - osadenie a dodávka spriahujúce výstuže	ks	108,000	55,56	6 000,48	108,000	108,000	0,00	6 000,48	6 000,48	0,000	0,00
31	317321118	Mostové rímsy z betónu železového triedy C 30/37	m3	6,285	192,58	1 210,37	6,285	6,285	0,00	1 210,37	1 210,37	0,000	0,00
32	317353121	Debnenie mostných ríms všetkých tvarov - zhotovenie	m2	21,485	40,74	875,30	21,485	21,485	0,00	875,30	875,30	0,000	0,00
33	317353221	Debnenie mostových ríms všetkých tvarov - odstránenie	m2	21,485	6,23	133,85	21,485	21,485	0,00	133,85	133,85	0,000	0,00
34	317361216	Výstuž mostných ríms z betonárskej ocele 10 505	t	1,131	1 666,67	1 885,00	1,131	1,131	0,00	1 885,00	1 885,00	0,000	0,00
35	348171211	Osadzovanie zábradlia oceľového na múroch a valoch, vrátane spojenia dielcov, hmotnosť do 100 kg/m	m	9,500	26,39	250,71		0,000	0,00	0,00	0,00	9,500	250,71
36	553560007766	Zábradlie zvarané z oceľových profilov podľa projektu, vrátane povrchovej úpravy - 1 x základný + 2 x krycí náter	m	9,500	215,33	2 045,64		0,000	0,00	0,00	0,00	9,500	2 045,64

4 Vodorovné konštrukcie 6 601,39 0,00 0,00 0,00 6 601,39

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEŤ

PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH



37	451312311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 100 do 150 mm	m2	56,750	17,53	994,83			0,000	0,00	0,00	0,00	56,750	994,83
38	451314311	Podklad pod dlažbu z betónu prostého tr. C 12/15 hr. nad 200 do 250 mm	m2	27,950	25,40	709,93			0,000	0,00	0,00	0,00	27,950	709,93
39	452318510	Zaistovací prah z betónu prostého vodostavebného melioračných kanálov s pátkami alebo bez pátiiek	m3	3,250	123,87	402,58			0,000	0,00	0,00	0,00	3,250	402,58
40	458501112	Výplňové klíny za oporou z kameniva drveného hutného po vrstvách	m3	48,900	46,89	2 292,92			0,000	0,00	0,00	0,00	48,900	2 292,92
41	458591111	Zhotovenie výplne tesniacej vrstvy za oporou z ilu	m3	6,700	21,09	141,30			0,000	0,00	0,00	0,00	6,700	141,30
42	58125000010	Zemina špeciálna a upravená surová ilová	t	15,035	46,98	706,34			0,000	0,00	0,00	0,00	15,035	706,34
43	465511511	Dlažba z lomového kameňa kladená do malty s vyplnením škár maltou hr. 200mm	m2	56,750	23,85	1 353,49			0,000	0,00	0,00	0,00	56,750	1 353,49

5 Komunikácie

5 472,70

0,00

0,00

0,00

5 472,70

44	564861111	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	85,360	8,54	728,97			0,000	0,00	0,00	0,00	85,360	728,97
45	564952111	Podklad z mechanicky spevneného kameniva MSK s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	97,970	6,69	655,42			0,000	0,00	0,00	0,00	97,970	655,42
46	565161211	Podklad z asfaltového betónu AC 22 P s rozprestretím a zhutnením v pruhu š. do 3 m, po zhutnení hr. 80 mm	m2	108,640	11,95	1 298,25			0,000	0,00	0,00	0,00	108,640	1 298,25
47	573111112	Postrek asfaltový infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,00 kg/m2	m2	108,640	0,59	64,10			0,000	0,00	0,00	0,00	108,640	64,10
48	573211108	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,50 kg/m2	m2	217,300	0,33	71,71			0,000	0,00	0,00	0,00	217,300	71,71
49	577134231	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	108,640	5,46	593,17			0,000	0,00	0,00	0,00	108,640	593,17
50	577144331	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m2	108,640	7,21	783,29			0,000	0,00	0,00	0,00	108,640	783,29
51	597961112	Skiz dlaždený do lôžka z betónu prostého z prefabrikátov šírky do 1030 mm	m	29,200	43,76	1 277,79			0,000	0,00	0,00	0,00	29,200	1 277,79

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

6 310,91

0,00

0,00

0,00

6 310,91

52	622211111	Čistenie muriva podpier, pilierov, krídiel od machu a inej vegetácie	m2	5,500	2,76	15,18			0,000	0,00	0,00	0,00	5,500	15,18
53	622661336	Zjednocujúci náter betónových konštrukcií	m2	109,450	5,36	586,65			0,000	0,00	0,00	0,00	109,450	586,65
54	627452911	Škárovanie starého muriva z lomového kamena	m2	2,750	27,94	76,84			0,000	0,00	0,00	0,00	2,750	76,84
55	627471132	Reprofilácia podhľadov sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	28,875	24,99	721,59			0,000	0,00	0,00	0,00	28,875	721,59
56	627471134	Reprofilácia podhľadov sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	12,375	41,59	514,68			0,000	0,00	0,00	0,00	12,375	514,68
57	627471152	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 1 vrstva hr. 20 mm	m2	47,740	24,99	1 193,02			0,000	0,00	0,00	0,00	47,740	1 193,02
58	627471154	Reprofilácia stien sanačnou maltou, 2 vrstvy hr. 50 mm	m2	20,460	41,59	850,93			0,000	0,00	0,00	0,00	20,460	850,93
59	627471171	Spojovací mostík stien a podhľadov, 1 vrstva hr. 1 mm	m2	109,450	7,88	862,47			0,000	0,00	0,00	0,00	109,450	862,47
60	632452217	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 40 mm	m2	58,140	22,57	1 312,22			0,000	0,00	0,00	0,00	58,140	1 312,22
61	632481112	Vložka z rabinového pletiva do cementového poteru alebo mazaniny s povrchom drôtu pozinkovaným	m2	58,140	3,05	177,33			0,000	0,00	0,00	0,00	58,140	177,33

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNÉHO KRAJA

Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH

COLAS

COLAS Slovakia, a.s.

Orešianska 7, 917 01 Trnava

082

9		Ostatné konštrukcie a práce - búranie	9 285,85				0,00		3 231,94	3 231,94	6 053,92	
62	911334634	Mostné zvodidlo oceľové úrovne zachytenia H3 zábradľové, s výplňou	m	10,000	369,44	3 694,40		0,000	0,00	0,00	10,000	3 694,40
63	916362111	Osadenie cestného obrubníka betónového stojateľného do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	6,000	11,11	66,66		0,000	0,00	0,00	6,000	66,66
64	59217000382 2	Obrubník cestný so skosením, lxšxv 1000x150x250 mm, sivá	ks	6,000	4,11	24,66		0,000	0,00	0,00	6,000	24,66
65	916561111	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	10,000	8,89	88,90		0,000	0,00	0,00	10,000	88,90
66	59217000292 2	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, sivá	ks	10,000	1,67	16,70		0,000	0,00	0,00	10,000	16,70
67	938902031	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 20 mm	m2	51,725	16,33	844,67		0,000	0,00	0,00	51,725	844,67
68	938902032	Otryskanie degradovaného betónu vodou do 50 mm	m2	25,863	9,92	256,56	25,863	25,863	0,00	256,56	256,56	0,00
69	938909408	Čistenie priekop spevnených ručne pri šírke dna nad 400 mm, vrátane vyspravenia	m	6,800	16,34	111,11		0,000	0,00	0,00	6,800	111,11
70	944943102	Záchytné lešenie so zábradlím a s podlahou upevnenou na nosnej konštrukcii počas prác na rímse	m	22,000	16,67	366,74	22,000	22,000	0,00	366,74	366,74	0,00
71	949942109	Pracovné lešenie alebo zdvíhacia plošina podľa individuálneho posúdenia zhotoviteľa pre realizovanie povrchovej úpravy s výškou nad 1,8 m	kpl	1,000	2 166,67	2 166,67	1,000	1,000	0,00	2 166,67	2 166,67	0,00
72	961051111	Búranie mostných základov, muriva a pilierov alebo nosných konštrukcií zo železobetónu, -2,40000t	m3	4,766	83,87	399,72	4,766	4,766	0,00	399,72	399,72	0,00
73	966076142	Odstránenie zvodidla, zábradlia, zvodidlového zábradlia alebo ich častí na mostoch s naložením na dopravný prostriedok a s premiestnením hmôt na skládku	m	8,000	5,28	42,24	8,000	8,000	0,00	42,24	42,24	0,00
74	971056019	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 225 mm do stien - železobetónových -0,00095t	cm	210,000	0,74	155,40		0,000	0,00	0,00	210,000	155,40
75	979082113	Vodorovná doprava sutiny, so zložením a hrubým urovnaním, na vzdialenosť do 1000 m	t	11,438	16,86	192,84		0,000	0,00	0,00	11,438	192,84
76	979082119	Priplatok k cene za každých ďalších i začatých 1000 m nad 1000 m pre vodorovnú dopravu sutiny	t	446,082	0,01	4,46		0,000	0,00	0,00	446,082	4,46
77	979082213	Vodorovná doprava sutiny so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť do 1 km	t	79,747	9,99	796,67		0,000	0,00	0,00	79,747	796,67
78	979082219	Priplatok k cene za každý ďalší aj začatý 1 km nad 1 km pre vodorovnú dopravu sutiny	t	3 110,133	0,01	31,10		0,000	0,00	0,00	3 110,133	31,10
79	979087112	Nakladanie na dopravný prostriedok pre vodorovnú dopravu sutiny	t	11,438	2,27	25,96		0,000	0,00	0,00	11,438	25,96
80	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	11,438	0,01	0,11		0,000	0,00	0,00	11,438	0,11
81	979089212	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	27,595	0,01	0,28		0,000	0,00	0,00	27,595	0,28

PSV Práce a dodávky PSV

1 957,90

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOGH

1 957,90

COLAS
COLAS Slovakia, a.s.
Orešianska 7, 917 01 Trnava

082

711		Izolácie proti vode a vlhkosti			1 957,90		0,00		0,00		0,00		1 957,90	
82	711132103	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislo, separačná fólia na sucho	m2	32,300	1,38	44,57		0,000	0,00	0,00	0,00	32,300	44,57	
83	693110001134	Geotextília filtračná pre plošnú drenáž	m2	38,760	0,73	28,29		0,000	0,00	0,00	0,00	38,760	28,29	
84	711132107	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	32,300	1,38	44,57		0,000	0,00	0,00	0,00	32,300	44,57	
85	283230002734	Nopová HDPE fólia pre plošnú drenáž	m2	37,145	1,40	52,00		0,000	0,00	0,00	0,00	37,145	52,00	
86	711671051	Zhotovenie izolácie podzemných objektov termoplastami rubová fólia HDPE	m2	82,080	10,83	888,93		0,000	0,00	0,00	0,00	82,080	888,93	
87	283230000344	Hydroizolačná fólia HDPE	m2	94,392	9,00	849,53		0,000	0,00	0,00	0,00	94,392	849,53	
88	711786067	Zhotovenie detailov - Tesnenie prestupov tmelom a výplň vrtnú po osadení rúrky montážnou penou vrátane dodávky materiálov	ks	3,000	16,67	50,01		0,000	0,00	0,00	0,00	3,000	50,01	
OST		Ostatné náklady - Projektové práce			1 111,11		0,00		0,00		0,00		1 111,11	
89	000400022	Projektové práce - náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kpl	1,000	1 111,11	1 111,11		0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	1 111,11	
Celkom					60 015,54		0,00		13 601,37		13 601,37		46 414,16	

SPRÁVA A ÚDRŽBA CIEST
PREŠOVSKÉHO SAMOSPRÁVNEHO KRAJA
Jesenná 14, 080 05 PREŠOV

-32-

Ing. Stanislav TOMAHOCH

